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Arvostettu raamatunopettaja A.W.Tozer on kirjoittanut hyvistä 

hengellisistä kirjoista: “Oikeat hengelliset matkaoppaat ovat 

omaperäisyydessään virkistäviä. Niistä voi aistia Jumalan läsnäolon 

raikkaan kasteen. Kirjoittajat eivät kirjoita vain kirjoittamisen vuoksi, 

vaan heidän voimakkaat sanansa tuovat Jumalaa kaipaavalle lukijalle 

Jumalan läsnäolon tuoksun.” (Radikaali Risti) 

 

Vankilalähetti Esko Someron toinen kirja on juurikin 

omaperäisyydessään virkistävä ja pohjautuu vahvasti Raamatun 

sanaan. Se jatkaa ensimmäisen kirjan (Totuuden ja toimen sanoja Isän 

sydämeltä) sanomaa ja ikään kuin hengellistä melodiaa. Joissakin 

teemoissa löytyy samaa perussäveltä Jeesuksen Kristuksen, Jumalan 

Pojan ristintyön voitosta ja uskovan samaistumisesta Jeesuksen 

täytettyyn työhön ja hänen kuolemaansa. Apostoli Paavalikaan ei 

karsastanut puhua samoista teemoista: “Samoista asioista 

kirjoittaminen ei minua kyllästytä, ja teille se on turvaksi” (Fil 3:1). 

Samoin tässä kirjassa kirjoittajan sydän uudelleen vetoaa lukijaan 

tuoreesti, haastavasti, raikkaasti ja ravistelevasti: “Antaudu kokonaan 

Jumalalle, Hänen rakkaudelleen, Jeesuksen Kristuksen 

hallintavallalle!”  

 

“Ja Iisak kaivatti uudelleen auki ne vesikaivot, jotka hänen isänsä 

Aabrahamin päivinä olivat kaivetut, mutta jotka filistealaiset olivat 

Aabrahamin kuoltua tukkineet, ja antoi niille jälleen ne nimet, jotka 

hänen isänsä oli niille antanut.” (1 Moos 26:18) 
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Vihollinen on monilta kristityiltä tukkinut Raamatun lupauksia - niitä, 

joita Jumalan palvelijat kautta vuosisatojen ovat julistaneet ja niistä  

 

kirjoittaneet, mutta jotka ovat viime vuosikymmenien arvotyhjiössä ja 

-liberalismissa unohdetut. Erityisesti ajattelen sanomaa 

ristiinnaulitusta elämästä, sen välttämättömyydestä, mutta myös 

ihanuudesta. Tämä kaivo on ollut monilla tukossa, mutta nyt on 

jälleen avattu. Tämänkin kirjan kautta!  

 

Pelkästään uteliaalle ja kevytmieliselle lukijalle tämän kirjan ajatukset 

eivät avaudu, mutta rukoileva ja janoava sydän ei tule jäämään 

kylmäksi. Kirjasta - kuten Eskon elämästäkin - kumpuaa kiitollisuus, 

elämän ja armon ihmettely. Kirja ei ole kaunopuheinen, mutta siinä 

ilmenee viehättävä, kansanomainen, “rosoinen arkirakkaus” - rakkaus 

Jumalaan ja lähimmäisiin.  

 

Raamattu sanoo: “Profetoimista älkää halveksuko, mutta koetelkaa 

kaikki, pitäkää se, mikä hyvää on” (1 Tess 5:20,21). Saakoon kirjan 

sanoma herättää, uudistaa, virkistää ja avata Jumalan elämää - juuri 

sinulle!  

 

Riku Rantanen 

Kalajoki 
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JOHDANTO 

Kirjan sanoma ja sisältö tulee yleensä aikaisin aamulla, Jumalan 

läsnäolossa kuunnellen Pyhän Hengen hiljaista ääntä, odotan ja 

kuuntelen. Kirjoitan kaiken ylös, usein tekstit, sanomat tulevat ilman 

raamatunpaikkoja, kuuntelen sydämen ääntä, sitä mitä sydän on 

täynnä, sitä suu puhuu. 

Sanoma on sitä mitä sydän on sisäistänyt ja tuo sen myös käytännön 

elämänkin kautta eläväksi elämäksi. Jeesuksen ystävänä oleminen on 

sitä, että ajattelemme samoin, olemme yhtä sydämessä ja hengessä. 

Joh 4:13:”Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Jokainen, joka juo tätä vettä, 

janoaa jälleen, mutta joka juo sitä vettä, jota minä hänelle annan, se ei 

ikinä janoa; vaan se vesi, jonka minä hänelle annan, tulee hänessä sen 

veden lähteeksi, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään." 

Lähteestä, josta ammennamme vettä, sanoma ei koskaan kuihdu, 

eikä siitä vesi voi loppua. Kaikki mitä kuulen, tulee elävän veden 

lähteestä. Jeesus itse on tuo lähde ja Pyhä Henki tuo sanoman.  

Meillä on oltava katkeamaton suhde Isään. Lähde on raikas ja sanoma 

on tuore. Aina tähän hetkeen tarkoitettu. Sanan tehtävä on avata 

sydämet näkemään ja kuulemaan, missä ajassa elämme ja julistaa 

tulevaiset. Profeetallinen sana ruokkii janoiset sielut, antaa 

tulevaisuuden ja toivon ihmisten elämään. 

Sana ravistelee hereille, etsimään totuutta ja tutkimaan sydämen tilaa 

ja asennetta mielen uudistuksen kautta.  Kasvaen sanan kautta 

intohimoiseen kiihkeään rakkausyhteyteen Jeesuksen kanssa.  
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Luonnollinen ihminen muuttuu hengelliseksi, erottautuu täysin tämän 

maailman orjuudesta - taivaalliseen Kristus tietoisuuteen. Tärkein 

elämän todellisuus ja keskipiste on Jeesus. Hän on aina ensimmäinen, 

ajatuksetkin samaistuvat siihen mitä Jeesus ajattelee. Ihmiselle tämä 

on mahdoton, mutta Jumalalle kaikki on mahdollista.  

Jos te pidätte minun käskyni ja te pysytte Minussa, niin anokaa mitä 

ikinä tahdotte ja te saatte sen. Koska meidän tahtomme on yhtä Isän 

tahdon kanssa. 

Ef 4: 21:”jos muutoin olette hänestä kuulleet ja hänessä opetusta 

saaneet, niinkuin totuus on Jeesuksessa: että teidän tulee panna pois 

vanha ihmisenne, jonka mukaan te ennen vaelsitte ja joka turmelee 

itsensä petollisia himoja seuraten, ja uudistua mielenne hengeltä ja 

pukea päällenne uusi ihminen, joka Jumalan mukaan on luotu totuuden 

vanhurskauteen ja pyhyyteen.” 

Tehtävä mihin, Jumala on meidät kutsunut ja valinnut, on totuutta 

noudattaen kasvaa Häneen, joka on pää Kristus. Jokaisen meidän 

kutsumus ja tehtävä on Jumalan armovalinnan mukaan toteuttaa 

Jumalan tahtoa. Emme voi itse valita mitä teemme ja mikä virka tai 

palvelutehtävä meillä on, kaikki on ennalta valittu. Otammeko 

tehtävän vastaan, on meidän valintamme. Olemmeko valmiit 

alistumaan Jumalan tahtoon kaikessa ja toteuttamaan sen mihin 

Jumala on meidät aivoitellut. Jos sen teemme, meillä on yltäkylläinen 

elämä Kristuksessa Jeesuksessa.  

Elämä on Kristus. 
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SYDÄMEN YMPÄRILEIKKAUS HENGESSÄ 

Sisäinen ihminen on Kristus meissä, Hän on todellinen minuutemme. 

Kun Jumalan Henki on yhtynyt meidän henkeemme, niin olemme yhtä 

Isän kanssa. 

 

Hengen pyhittämisen kautta meidät erotetaan Kristuksen 

kuuliaisuuteen. Sisäinen ihminen murtautuu ulkoisen ihmisen kautta 

tai läpi kuolettaen meidät lihallisuudesta todelliseen Jumalan lasten 

vapauteen. Sillä vapauteen Kristus on meidät vapauttanut.  

 

Henki on saanut vapauttaa sielumme valheen orjuudesta. Sielun 

pelastuminen tämän maailman orjuudesta Kristuksen kuuliaisuuteen. 

Ruumiimme alkaa toimia Pyhän Hengen ohjauksen mukaan 

Kristuksen kuuliaisuudessa. 

 

Himojen ja halujen valta vaihtuu rakkauden täyteyteen Kristuksessa. 

Meidät revitään irti tämän maailman orjuuttavista voimista. Pyhä 

Henki tulee täydelliseksi meissä halliten kaikkia elämän osa-alueita 

rakkaudesta käsin. Lähimmäisen rakastaminen tulee päivittäin 

helpommaksi, kun rakkaus Jeesukseen tulee intohimoisen palavaksi. 

 

Tarpeemme tuomita lähimmäistämme muuttuu enemmän 

myötäelämiseksi ja rinnalla kulkemiseksi - rakkaudella ohjaten ja 

opettaen jokaista ihmistä kaikella viisaudella. Pyrimme asettamaan 

esiin jokaisen ihmisen täydellisenä Kristuksessa. 

Kol 1:27-29 Salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, kirkkauden toivo.  Ja 

häntä me julistamme, neuvoen jokaista ihmistä ja opettaen jokaista 

ihmistä kaikella viisaudella, asettaaksemme esiin jokaisen ihmisen 

täydellisenä Kristuksessa. Sitä varten minä vaivaa näenkin, taistellen 

hänen vaikutuksensa mukaan, joka minussa voimallisesti vaikuttaa.  
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AJATUSTEN AAMIAINEN 13.10.2021 

Ajatuksen tänään tuon, sillä me olemme yhtä puhtaat kuin meidän 

ajatuksemmekin ovat. Olemmeko ajatelleet todella mitä 

ajattelemme? Onko sydämemme yhtä puhdas kuin ajatuksemme? 

Jumalan Sana on meidän sydämemme, ajatusten ja aivoitusten 

tuomitsija. Jos sydämemme valtaistuimella istuu Jeesus Kristus 

kuninkaana ja Herrana, niin sydän on silloin puhdas. Sydämen 

kyllyydestä suu puhuu. Sitä mitä sydän on täynnä, sitä suusta tulee 

aina ulos. 

2 Kor. 10:5 Me hajotamme maahan järjen päätelmät ja jokaisen 

varustuksen, joka nostetaan Jumalan tuntemista vastaan, ja 

vangitsemme jokaisen ajatuksen kuuliaiseksi Kristukselle ja olemme 

valmiit rankaisemaan kaikkea tottelemattomuutta, kunhan te ensin 

olette täysin kuuliaisiksi tulleet. 

 

Kristuksen sisäinen tunteminen ja Jumalan rakkauden täyteys ovat 

yhtä kuin se, että Jumalan Rakkaus on vuodatettu sydämiinne Pyhä 

Hengen kautta. Persoona Pyhä Henki on valloittanut sisimpänne. 

Kristus-tietoisuus ja uusi identiteettimme on persoona Jeesus, joka on 

täydellinen ja Jumalasta syntynyt, eikä siinä ole enää mitään vanhaa 

jäljellä. Joka kadottaa elämänsä Jeesuksen tähden, hän löytää sen 

Kristuksessa. 

 

Tähän tarvitaan sellainen kokemus, joka on kääntänyt elämämme 

täysin nurinpäin. Tämä on Jumalan teko, emme omissa voimin voi sitä 

tehdä. Jumala on vaikuttanut sen, että olemme voineet luopua 

kaikesta ja alistuneet Jumalan tahdon alle. Nöyrtyminen on tie, joka 

todelliseen elämään vie. Jumala on ylpeitä vastaan, mutta nöyrille 

Hän antaa armon. 
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Ajatuksia tulee ja menee. Kun ajatuksia hallitsee Herra, niin tiemme on 

vakaalla ja varmalla pohjalla. Pyhä Henki ottaa ajatuksemme 

hallintaan, ettemme tee mitään sellaista mikä hajottaa Kristuksen 

ruumista, vaan luo aina yhteyttä, joka tulee Jumalan rakkauden 

kautta rakentamaan seurakuntaa. Aistimme ovat tottumuksesta 

harjaantuneet erottamaan hyvän pahasta. 

Fil. 4:8:”Sitä mikä on totta, mikä kunnioitettavaa, mikä oikeaa, mikä 

puhdasta, mikä rakastettavaa, mikä hyvältä kuuluvaa, jos on jokin avu ja 

jos on jotakin kiitettävää, sitä ajatelkaa” 

 

Ajatelkaa sitä, mikä on ylhäällä, hyvää ja täydellistä ja otollista. Sitä 

ajatelkaa ja tutkikaa. Elämän sisältö tulee ylhäältä Isän luota, ei maan 

päällä olevista asioista. Jos suhteemme Jumalaan on kunnossa ja 

oikeassa suhteessa, niin elämämme tuottaa hedelmää, jonka vaikutus 

on rakkautta, iloa ja rauhaa Pyhässä Hengessä. 

 

Myöskin Hengen hedelmä kukoistaa: rakkaus, ilo rauha, 

pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, 

itsensähillitseminen. Pyhässä Hengessä vaeltavat ovat 

ristiinnaulinneet lihansa himoineen ja haluineen. Pyhässä Hengessä 

vaeltaminen on uuden persoonan ja luomuksen elämää temppelissä, 

joka on meidän ruumiimme. 

 

 

YLPEYS KÄY LANKEEMUKSEN EDELLÄ 

Jumala on ylpeitä vastaan, mutta nöyrille hän antaa armon. Jos teette 

kutsumisenne ja valitsemisenne lujaksi, niin ette koskaan lankea. 

Minun armossani on sinulle kyllin, sillä voimani tulee täydelliseksi 

heikkoudessa. Herra on oleva heikoissa väkevä. Hengen pyhittämisen 

kautta erotan teidät Kristuksen kuuliaisuuteen ja kastan teidät Pyhällä 
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Hengellä ja tulella. Vuodatan Jumalan rakkauden täyteyden teidän 

sydämiinne Pyhän Hengen kautta.   

 

Te ette ole enää itsenne omat, sillä teidät vyöttää toinen ja voin 

toteuttaa täydellisen tahtoni teidän kautta, jotta maailma näkisi 

Kristuksen rakkauden teissä ja voin kirkastaa Jumalan valtakuntaa 

maan päällä. Kallistakaa korvanne minun puoleeni. Etsikää Herraa 

silloin, kun Hänet löytää voi ja huutakaa Häntä avuksi, kun Hän läsnä 

on. 

 

Ylpeys ja kateus ilmapiirin saastuttaa. Sen mitä Herramme teille 

tarjoaa, on armo joka nöyrän tahtooni taivuttaa. Nöyristelijät 

pysykööt kaukana, mutta aito nöyryys teidät korkealle korottaa. 

Kirkkaus ja kunnia seuraa nöyrää vaeltajaa ja armoni voimassa uusi 

elämä voi vapaasti kauttasi vaikuttaa. Käskyistä suurin, mikä ihanin 

on: “Rakastaa Herraa Jumalaa, koko sydämestään, sielustaan, 

mielestään ja voimastaan.” Tästä seuraa lähimmäisten parhaaksi 

tulevaa rakkautta ja armoa, joka voi muuttaa koko maailman. Ottakaa 

tänään vastaan armoni, niin annan teihin elämäni, voimani ja tarmoni. 

Pyhä Henki lohduttakoon, puolustakoon ja auttakoon ja olkoon 

voimallinen pitämään teidät kaidalla tiellä. 

 

Kristuksen rakkaus vaatii meitä, jotka olemme oppineet tuntemaan 

Kristuksen rakkauden ja olemme kuolleet yhdessä hänen kanssaan. 

Ettemme enää eläisi itsellemme, emmekä tuntisi ketään lihan 

mukaan. 

2 Kor. 5:17: Siis jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus, se mikä 

on vanhaa, on kadonnut, katso uusi on sijaan tullut. 
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2 Kor 5:20: Kristuksen puolesta me siis olemme lähettiläinä, ja Jumala 

kehoittaa meidän kauttamme. Me pyydämme Kristuksen puolesta: 

antakaa sovittaa itsenne Jumalan kanssa.  

 

Synnitön kuoli edestämme, että tulisimme hänessä Jumalan 

vanhurskaudeksi.  

 

 

UPPOUTUNEENA KRISTUKSEEN 27.8.2021 

Uppoutuneena Kristukseen - muuttaa koko elämän täysin 

päälaelleen, sillä elämämme katoaa Jumala-tietoisuuteen.  

Sillä joka kadottaa elämänsä, hän löytää sen! Paikka, mistä elämänsä 

löytää, on pyhitetty, siis kaikkein pyhimmässä. Vain ja ainoastaan 

puhdassydämiset saavat nähdä Jumalan kasvoista kasvoihin. 

Elämämme on kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa. 

 

Tämä on ihmeellinen paikka ja tietoisuus, jatkuvasta Jumalan 

läsnäolon todellisuudesta. Kilvoitelkaa, että ensinnäkin pääsette 

sisään Kristus-tietoisuuteen. Ja siellä pysymiseen vaikuttaa kilvoittelu 

ja kuuliaisuus, herkkyys Pyhän Hengen äänen kuulemiseen.  

Luk. 13:24: "Kilvoitelkaa päästäksenne sisään ahtaasta ovesta. Minä 

sanon teille: monet yrittävät mennä sisään, mutta eivät siihen kykene.  

 

Etsikää ensin, ennen kaikkea muuta, Jumalan valtakuntaa ja Hänen 

vanhurskasta tahtoaan. Ja kaikki mitä ikinä tarvitsette, niin ne teille 

annetaan. 

 

Ei koskaan enää tarvitse miettiä eikä murehtia, mitä seuraavaksi 

tekee, vaan on valtava lepo ja rauha tehdä Jumalan tahdon mukaisia 

valintoja, kun tahto on alistunut kaikessa Hänen tahtoonsa.  
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Siunattu armollinen elämä levossa ja rauhassa Kristuksessa. 

 

 

SYTYTTÄKÄÄ TULEEN KOKO MAAILMA 28.8.2021 klo 5:36 

Sytyttäkää tuleen koko maailma, menkää ja saarnatkaa viljavainioille 

vaalenneille. Jeesus sanoo: “Minä olen tie totuus ja elämä, eikä 

kukaan tule Isän tykö muutoin kuin, minun kauttani.” Jeesus kastaa 

teidät Pyhällä Hengellä ja tulella. 

 

Pyhitys ja tulikaste kuuluvat yhteen. Puhdassydämiset täytetään 

tulilatauksella, sillä tuli on saanut kuluttaa kaiken kuonan pois ja 

voitelu virtaa puhtaasta astiasta jalona ja voimallisena. Armo ja totuus 

seuraavat voideltua julistusta. Elävän veden virrat virtaavat vuolaana 

puhdistaen tullessaan kosketukseen ihmisten, sydänten kanssa. 

Yksikään sielu ei jää kylmäksi tulen koskettaessa sydämen maaperää. 

 

Sanoma ristiinnaulitusta, verensä maahan vuodattaneesta 

Kristuksesta, repii maahan kaikki järjen päätelmät, jotka ovat Jumalan 

tuntemista vastaan. Rakkauden ja armon Jumala on puhdistava ja 

parantava sielun haavat ja ruumiin vammat kunniakseen ja 

osoittaakseen olevan ainoa oikea Jumala, joka voi särkyneen 

ennalleen asettaa. Pelastuminen ja parantuminen ovat Jeesuksen 

ristin työn kautta tulevaa ilosanomaa, evankeliumin ydintotuutta. 

Armo ja rauha lisääntyköön, etsivän sielun syvimpään olemukseen. 

Katsokaa Häneen, joka aika sillä sieltä elämä lähtee. 

 

”Tarpeellisia on vain vähän, mutta yksi teiltä puuttuu, Kristuksen 

sisäinen tunteminen.” (Jaakko Högman) 
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Armon ja rauhan Jumala on vahvistava ja lujittava teitä, että sielunne 

pelastuisi tämän maailman orjuudesta. Rakkaus teidät valtaansa saa, 

kun etsitte ensin Jumalan valtakuntaa.  

Herran armo olkoon teidän kanssanne. 

 

 

SEURAKUNNAN KASVU 31.8.2021 klo 3:13 

Armollisuus on voimavara seurakunnan kasvun kannalta. Siispä 

rakentukaamme yhteisestä uskosta ja ottakaamme huomioon 

jokainen jäsen Kristuksen ruumiissa.  

 

Kokoontukaa yhteen, ylistäkää ja palvokaa Herraa, tutkikaa sanan 

väärentämätöntä maitoa. Iloitkaa yhteisestä uskosta, olkaa aina 

kiitolliset, kiittäkää joka tilassa, sillä siinä on valtava voimavara. 

 

Samaistukaa esikuvaanne Jeesukseen Kristukseen, sillä hän oli 

hiljainen ja nöyrä sydämeltään, täynnä armoa ja totuutta. Hengen 

hedelmä kasvakoon teissä, rakentaen Kristuksen ruumista maan 

päällä. Iloitkaa iloitsevien kanssa ja itkekää itkevien kanssa.  

 

Olkaa toisillenne alamaiset, rakkauden tähden, kunnioittakaa toinen 

toistanne. Jos joltain puuttuu viisautta, anokoon uskossa ilman 

epäilyä, niin sitä teille annetaan. Etsikää aina ensin Herran kasvoja - 

siitä teidät palkitaan, armolla ja rauhalla. Itseenne katsomalla petytte, 

Herraan katsomalla menestytte. Tulkaa minun lepooni. 

 

KAIKEN HÄN ON KAUNIISTI TEHNYT 30.8.2021 klo 3:11 

Kaiken Hän on kauniisti tehnyt, iankaikkisuuden Hän on meidän 

sisimpäämme laittanut. Sillä rakkaudella, millä Hän on meitä 
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rakastanut, Luoja loi maan tomusta ihmisen omaksi kuvakseen ja 

kaltaisekseen, jotta hänellä olisi kohde, jota rakastaa. Ja 

rakkaudessaan Hän meni ristille, pelastaakseen ja ennalleen 

asettaakseen ihmiskunnan takaisin siihen asemaan, joka oli ennen 

syntiinlankeemusta - paratiisitilaan, elämään rakkausyhteydessä 

Luojaansa. 

Tämän hetken tarkoitus on puhdistaa, uudistaa ja vapauttaa ihmiset 

Jeesuksen veren voiman kautta itsensä ja maailman orjuudesta 

palvelemaan elävää Jumalaa, ja morsiamen valmistaminen hääjuhlaa 

varten. Jumalan teot ovat ihmeelliset meidän niitä käsittää. Siksi 

meidän pitäisi ottaa Jumalan valtakunta vastaan niin kuin lapsi, että 

voimme elää hänen lapsinaan, lastenkaltaista elämää. 

 

Ja huudamme ”ABBA” Isä, sillä sinä tiedät, mitä meidän pitää 

milloinkin tekemän. Ohjaa sinä meitä ja vaikuta tahtooni, että 

tekemisemme olisi sopusoinnussa aina siihen, mitä sydämelläsi on. 

Mielelläni tahtoosi alistun ja ymmärryksen annat kaikkeen, mitä olet 

suunnitellut. Taidollisesti olet elämämme suunnitellut, kun vain 

voisimme sen armosta vastaanottaa. 

 

Saatana on pettänyt teitä alusta asti ja olette sen pauloissa olleet, 

mutta senkin olen sallinut, että teistä astioita jaloa käyttöä varten 

voisin valmistaa. Oman Poikani teihin istutan, että Hän voisi tahtoni 

maan päällä kauttanne toteuttaa. 

 

Kristuksessa kaikki todelliset asiat tapahtuvat. Kristuksen ulkopuolella 

ei ole elämää. Elämä on Jumalan valtakunnan sisällä ja Jumalan 

valtakunta on sisällisesti teissä. 
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Synnin valta elämässänne on voitettu Golgatan ristillä. Nyt teillä on 

valta maan päällä Kristuksessa Jeesuksessa tehdä samoja tekoja, mitä 

Jeesus teki maan päällä ollessaan ja suurempiakin. Sillä Jeesus itse 

teissä ja kauttanne tekee sen, mitä näkee Isän tekevän. Että Kristus 

kirkastuisi maan päällä ja monet sitä kautta uskoisivat Häneen. 

Armo suuri ihmeinen, muuttaa sydämet. Kristus teissä, kirkkauden 

toivo.  

 

 

JUMALAN SUURUUS 6.9.2021 klo 5.11 

Jumalan suuruus tulee esiin arvaamattomissakin paikoissa, kun 

elämämme on läheisessä suhteessa Isään ja Jeesukseen. Jumalan 

armosta saamme kokea yllätyksiä, yllätysten perään. Herraltamme ei 

lopu konstit, millä tavalla Hän vetää puoleensa niitä ihmisiä, jotka Hän 

on valinnut tai ennalta tietänyt - jotka ottavat vastaan sanoman 

ristiinnaulitusta Kristuksesta. Turhaan ihmiset pakenevat, sillä se 

vetovoima, joka Herrassa on, tulee saavuttamaan jokaisen. 

 Osa ihmisistä ottaa sanoman vastaan, osa ei, mutta te, jotka otatte 

sanoman vastaan ja kuulette Jumalan kutsun, niin älkää paaduttako 

sydämiänne, sillä aika on vähissä. Olen pian tulossa hakemaan omat 

lampaani kotiin. Kuulkaa te kaukaiset kansakunnat meren saaret, 

sinne kuuluu kutsuhuuto Golgatalta: se on täytetty, se on täytetty. 

Iloiten te lähdette viemään ilosanomaa Jeesuksen ihmeellisestä 

rakkaudesta. Kaikkeen maailmaan. Jos teiltä lapset ja sotilaani 

puuttuu jotain, niin minulla on kaikki se, mitä tarvitsette päivän 

matkalle. Eläkää tässä hetkessä, ajattelematta sitä, mitä huomenna 

tarvitsette. Olen tämän päivän Jumala. Siksi teidän ei tarvitse 

murehtia huomisen päivän voimasta, sillä voimani tulee täydelliseksi 

heikkoudessa. Itsessämme emme voi mitään tehdä.  
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Minä Olen teidän paimenenne, ei teiltä mitään tule puuttumaan. 

Mutta ensin minun tarvitsee ravistella teidät hereille ja vapauttaa 

teidät omavoimaisuudestanne. En voi täyttää teidän tarpeitanne, jos 

yritätte itse hallita elämäänne. Suuren armoni ja laupeuteni ansiosta 

olen varannut teille yltäkylläisen rakkaudentäyteisen elämän, jolla 

voitte ruokkia lampaitani, jotka ovat pois poikenneet tieltäni. 

Kadonneet minä tahdon etsiä, eksyneet tuoda takaisin. 

 

Te Herran palvelijat, jotka minä olen saanut valloittaa toteuttamaan 

tahtoani, niin maan päällä kuin taivaassa. Pysykää minussa, niin minä 

pysyn teissä ja tulette olemaan minun armon ja totuuden torvia, 

viedessänne sanomaa Kristuksen rakkaudesta. 

 

Ne, jotka eivät tunne Kristuksen salaisuutta, olkaa kuuliaiset totuuden 

sanalle ja sanoman julistajien opetuksille, sillä joka kuulee Sanan ja 

ottaa sen vastaan, niin Hengen sateet ja Jumalan tuli syttyy palamaan 

sydämissänne. Syyssateet tulevat täyttämään teidät ja vettä riittää 

jokaiselle janoavalle sielulle.  

Tuleni puhdistaa kaiken saastan teidän sydämestänne ja sielunne 

jokaisesta sopukasta. Tuli sytyttää teidät viemään ilosanomaa 

erikoisiin paikkoihin. Teiltä ei tule puuttumaan mitään, sillä Paimen 

hoitaa ja varustaa lampaansa ja lampaat kuulevat Hyvän Paimenen 

äänen. 

 

En Minä jätä teitä orvoiksi, sillä Pyhä Henki, persoona, asuu teissä. Te 

ette ole itsenne omat, vaan Minä omistan teidät. Omistajan tehtävä 

on pitää huolta kaikesta, mikä kuuluu hänelle. Olen kalliisti ostanut 

teidät oman Poikani Jeesuksen Kristuksen verellä. Veri riittää 

pitämään synnin ja saastan loitolla, sydän vihmottuna puhtaaksi ja 

ajatuksenne ravistettu epäpyhistä aatoksista.  
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Kun rakkauteni täyteys on saanut valloittaa teidän sydämenne, niin 

ajatuksennekin täytän minun ajatuksillani.  

1 Kor 2:9: Mitä silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut, mikä ei ole ihmisen 

sydämeen noussut ja minkä Jumala on valmistanut niille, jotka Häntä 

rakastavat” 

 

Mutta meille Jumala, Pyhän Henkensä kautta, ilmoittaa kaiken ja 

Henki tutkii kaikki, Jumalan syvyydetkin. Yli kaiken varottavan varjele 

sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee.  

 

 

ELÄMÄN TARKOITUS 7.09.2021  

Tämän Herra teille tänään ilmoittaa: tutkikaa ja etsikää, että voisitte 

totuuden tien löytää, kaikkein pyhimpään. Elämän tarkoitus kaikille 

sydämen sisimpään on kirjoitettu ja omatunto ohjaajaksi, elämän 

suunnan näyttäjäksi laitettu. 

Raamatun totuudet eivät koskaan tyhjiin raukea, vaan Jumalan 

totuudet ajallaan aukeaa. Vain yksin Jeesus Kristus voi elämisen 

arvoisen elämän antaa, taivaaseen asti tie kaita kantaa. 

Turvaa yksi Herraan ain, sillä elämän minäkin häneltä sain. 

Vaikka tie on ollut kaita, Herran seurassa kulkea, niin en vaihtaisi sitä 

mihinkään muuhun, vaan iloitsen kaikesta Jumalan hyvyydestä. 

Kertoen kaikille kuinka ihanan elämän sain, vieläkin matkaa 

kuuliaisuudessa jatkan vain. 

 

Tulkoon valtakuntasi, tapahtukoon tahtosi myös maan päällä niin kuin 

taivaassa. 
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HERRAN PELKO ON VIISAUDEN ALKU 8.9 2021 5:55 

* Herran pelko on viisauden alku.  

* Tämä on se päivä, jolloin parannus on tehtävä, jos tahtoo Herran 

mukaan taivaaseen ehtiä.  

* Jos olet ystävää vailla, niin vaella viisaan neitsyen lailla. Sen joka 

tahtoo terveeksi tulla, niin hänen on paras Jeesuksen ystävä olla. 

* Kaiken Herra on hyvin tehnyt, ihmisenkin tomusta luonut ja maan 

päälle omaksi kuvakseen laittanut ja aikanaan hänet käyttöönsä 

ottanut.  

* Suuren armonsa kautta voimansa antaa ja käsillään kaiken kantaa. 

* Turvallinen on matka kera Herran, sen matkan tahdon tehdä ja 

juosta hänen luokse kerran.  

* Jos jotain tahdon tehdä, siihen Herra voiman antaa.  

* Silloin kun olen heikko aivan, niin Herrani tulee ja poistaa vaivan. 

* Laulukin on lahja Herran, jolla teen iloiseksi kuulijan kerran.  

* Onko tämä Herra, lahja sulta, vai tuleeko tämä armosta, sydämestä 

multa. 

* Isä tietää kaiken, jos yrittää itse, niin se tyhjiin raukeaa, eikä siitä 

kukaan hyödy. 

* Kirjoitan ylös kaiken, mitä Herrani antaa, se aina pitkälle kantaa. 

* Virvoittaa se jokaisen sielun ja parantaa jopa syöpäisen nielun. 

* Kun minä suuni avaan ja sieltä sanoja tavaan. Taitavasti sanat suusta 

tulee, kun Luoja ensin kielen kannat hioo. 

* Tarkoitus on tällä, ajatukset Kristukselle kuuliaiseksi laittaa ja 

epäusko nurkkaan heittää, koska se matkantekoa haittaa.   

* Valhe ei enää suusta lähde, koska Jeesuksen veri on sydämen 

puhdistanut ja ajatusmaailman uudistanut.   

* Raamattu on totta, sanoo Herran Henki, älä enää ole valheen renki. 
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* Usko alkaa siitä, kun omat voimat ei enää riitä, Jumalaa siitä aina 

kiitä. Kauneus on katoavaista, mutta Jumalan Sana pysyy, jos Herralta 

aina tietä kysyy.   

* Sana tulee eläväksi meissä ja Luoja näyttää voimansa ihmeissä ja 

merkeissä.  

* Tämän päivän Herran johtoon annan, siksi turhaan huolta kannan. 

Kun tulen eteen Herran, hän vie perille kerran.   

* Sanasta kun otan irti kaiken, saan silloin kuulla äänen Herran ja 

perille pääsen kerran. 

* Uusi aamu koittaa ja vihollisen tänäänkin Herran Henki voittaa. 

* Veri Jeesuksen sielun haavat parantaa, ja sydämen näköalat 

avartaa. 

* Sana koskettaa ja uudistaa, matkallaan se sisintämme vahvistaa. 

* Kristuksen elämä meissä, vaikuttaa työtään teissä. 

* Itseni Herran eteen tuon ja elämän lähteestä vettä juon. 

* Rukoillaan Hengessä ja totuudessa, sillä siinä on siunaus suuri ja siinä 

kaatuu, vaikka Jerikon muuri.    

* Mikään este ei ole liian suuri, kun voiman antaa Jumala. 

* Siksi tahdon elää aivan, kun Herra parantaa jokaisen vaivan. 

* Tahto minulla on, mutta voimaa ei, siksi Herralle murheeni vein. 

* Ajatus on tässä olla, mutta itse tahdon vielä huolet kantaa kun 

Herra tahtoo siihenkin voiman antaa. 

* Armollisuus ja taidollisuus, antaa näkökulman uuden ja sen myötä 

siunauksen suuren. 

* Samaa totuutta, kun aikansa tuo esille, niin se vie uskon elämän 

syvemmille vesille.     

* Saakoon Sana tehdä teidät eläviksi, Jumalan käyttöön sopiviksi. 

* Siemenen sanansaattaja kylvää sydämen peltoon, ajallaan se itää ja 

tuottaa hedelmää, Jumalan aarreaittaan. 
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* Jumalan rakkaus koskettaa juuri, jos edessä ei ole syvä synnin 

muuri.    

* Armon kautta rakentuu Herran huoneet, sillä Sanan totuuden 

opettajat, ovat Hengen vaikutuksesta sitä tuoneet. 

* Juokaa Herran maljasta, armon vettä raikasta, sitä saa ainoastaan 

elävän veden lähteestä, joka virtaa taivaasta.    

* Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä valheen opetuksilla. Onhan 

kirjoitettu, että ainoa totuus on Jeesus Kristus, vain yksin Jeesus-tie 

johtaa elämään ikuiseen. Vaikka enkelit tulisi teille julistamaan, niin 

Jeesus on ainoa, joka teidät totuuteen johdattaa.  

* Ratkaiskaa tämän elämän aikana, ketä tahdotte kuunnella ja 

seurata. Vain yksin Jeesus voi antaa elämän ja autuuden ikuisen. 

Armon kautta Herra nöyrän vapauttaa. Ikuisen elämän luonaan, 

taivaassa Hän tarjoaa.  

* Jos voisit hieman ajastasi antaa, sen viisauden, joka tarjolla on, te 

saatte lahjaksi, että voisitte lähimmäistänne auttaa. 

* Jumalan antama viisaus on valttia, joka antaa elämään malttia. 

* Maata mennessä saat levon rauhaisan, jos veljesi kanssa sovit asiat, 

jotka mieltäsi painaa. Älä anna vihan laskea yllesi, vaan sovi ennen 

iltaa, silloin vanhurskaus lepää ylläsi ja unesi on makea, eikä tarvitse 

muualta tukea hakea. Jeesus sydämen puhtaana pitää, sillä veressä 

on voima, joka aina uudistaa ja puhdistaa. Matkaliiton se vahvistaa. 

* Nyt alkoi runoja tulla, mutta siinä ei ole osuutta mulla. Nämä tulevat 

Isän sydämeltä, ne tavoittaa niitä, joita tarkoitettu on varustaa, elävän 

sanan kautta tulevalta ilmestykseltä. Ilmestys johtaa tielle totuuden ja 

vaikutus on iankaikkinen.  

* Elämä on tässä ja nyt. Tartu hetkeen, Jeesukseen, niin saat onnen 

ainaisen.    

* Valo loistaa sydämeen ja poistaa synnin saastaisen. Loistakoon valo 

maailmaan ja kirkastakoon Herra kasvojaan.                                          
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* Tulkoon valtakuntasi kirkkautesi loisteessa, varjot tieltä väistyköön 

ja Sanasi askeleeni ohjatkoon, etten harhaan joutuisi. Hengen voima 

olkoon elämäni ohjaaja, vihollisen vallan jalkaini alle murskaava. 

* Hengen voima valtava, pitää sydämemme puhtaana ja vaelluksen 

vakaana, 

* Tarkoin varjelen ”aarretta”, joka sisimmässäni hallitsee, itse Taivaan 

Jumala aarteen meille lahjoitti, Poikansa Jeesuksen veren voimalla. 

* Vaikka tänään etsin Herraa, niin lähempänä Hän on mitä 

luulemmekaan. Kun suuni avaan tai kävelen, niin siinä Hän on. 

Jumalan Sana on suussamme ja sydämessämme. 

* Vaikka kuinka ajattelen tai mitä ajattelen, niin Herra tietää sen ja 

ohjaa jokaisen askeleen ja tahtonsa mukaan kuljettaa, tietä kaitaa 

kulkemaan. 

* Tahtosi tie on parhain. Mitä ihminen voi edes kuvitella, sen sinä 

Herra olet jo edeltä valmistanut, että niissä kulkisimme. Jospa ihmiset 

vain sen askeleen ottaisivat, että antautuisivat ja tahtoosi alistuisivat. 

* Valtakuntasi ominaisuuksiin kuuluu myöskin se, että meiltä ei 

koskaan puutu mitään, vaan saamme kiittää joka hetki siitä, että 

meillä on jo kaikki mitä elämään ja jumalisuuteen tarvitsemme. 

* Tarkoin varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee ja lähde joka virtaa 

meistä on Pyhän Hengen voimaa, täynnä rakkautta. Rakkaus on 

puhtain ja kaunein, koska Jumala on Rakkaus. 

 

 

ASTUKAA ETEEN HERRAN 13.9.2021  

Astukaa eteen Herran, langetkoon tuli taivaasta yllenne voimalla. 

Astukaa eteen Herran Jeesuksen, ottakaa voima yllenne, vaipukaa 

eteeni polvilleen. Palvokaa sydämestänne, viitoittakaa tie taivaaseen. 
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Kulkekaa ja saarnatkaa, ottakaa kaste henkeenne, tuli lankeaa. Tuli 

kuluttaa kaiken vääryyden. Vallatkaa tämä maanne, valloittakaa tämä 

maanne.  

 

Voittakaa Herran Jeesuksen kanssa kansa yhteinen. Riemuitkaa veren 

voimasta, veri Jeesuksen vain yksin vapauttaa, veri Jeesuksen vain 

yksin pelastaa, veri Jeesuksen voi yksin vapauttaa, veri Jeesuksen 

yksin uudistaa.  

 

Tielle autuuden, ainut Kristus on tuonut elämän ja totuuden, yksin 

Jeesus tuo vapauden ihmeellisen. Kaikukoon maan ääriin asti 

voittolaulu pyhien, soikoon ylistys sisällänne ikuinen. Soikoon uusi 

laulu kuoron enkelten, kanssa kaikkien pyhien. Katsokaa kuinka 

kauniisti soi fonin ääni taivainen, samoin yhtyy rummut kera kitaran 

äänen suloisen. Soitto jatkuu, kansa karkeloi, palvoen eteesi käy 

joukko puhtaan valkoinen. Hääjuhlaan valmistautuu kansa riemuiten. 

 

Hallelujaa, hallelujaa, vielä on vähän aikaa, vielä on armon aikaa jäljellä. 

Kutsukaa esiin riemuhuudoin kansaa karkeloimaan, sillä teidän 

pelastuksenne on lähellä. Ristin ja rakkauden sanomaa tälle kansalle 

tarjotaan. Pyhän Hengen voima ja tuli lankeaa ja täyttää koko maan. 

 

Saksofonin ääni virittyy palavaksi, kitara ja muut soittimet antaa myös 

sävelen taivaisen. Ääni laulajien suurta kera kielien on kuin suloinen 

tuoksu taivainen. 

 

Palvoen jäämme eteen Herran taivaallisen, kosketus on huulille 

tulinen ja armon varaan jäämme lepäämään. 

Sanomaa rakkaudesta tarjotaan, tulkaa paikkaan autuuden ja 

elämään sisään onneen ikuiseen. 
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Palvokaa vailla pelkoa, palvokaa, ylistäkää yhdessä kera veljien. 

Kaiken kiitoksen saa Jumalamme, Kaikkivaltias, ylkämme ikuinen. 

Palvokaa häntä, etsikää häntä, kun hänet vielä löytää voi. 

Vesi virvoittaa, kun jäisen sielun tavoittaa, ei yksikään kylmäks jää, kun 

veri Jeesuksen syntisen vapauttaa. 

 

Rakkauteen uppoutuu Herran omat tänään, armon syleilyyn ottaa Isä 

lapset kerran ja oppivat tuntemaan taivaan Herran. Saakoon ylistys 

nousta taivaallisiin ja liikuttaa Luojan kättä hellästi ja kauniisti. 

 

 

AARTEISTA KALLEIMMAN 15.9.2021 1:00 

Oletteko saaneet sen, mikä teille on luvattu? Oletteko etsineet koko 

sydämestänne? 

 

Tarjoan teille kaikkein parhaimman ja arvokkaimman. Aarteista 

kalleimman, annan teille itseni kokonaan, jos vain luovutte kaikesta, 

mikä teitä sitoo tähän maailmaan. 

 

Paljastan teidän aarteenne, mihin kiinnittäneet olette sydämenne. 

Tarkoin varjelen kenelle voin lahjoittaa koko rakkauden täyteyden. 

 

Sillä ylpeys vielä estää sen, että voiman voin vuodattaa astiaanne. 

Nöyrtykää siis edessä Herran Jeesuksen. Valtakunnan saatte omistaa, 

ilon ja voiman täyteisen. 

  

Saakoon Pyhä Henki hoitaa tehtävän armollisen, voimani osoittavan 

tien vapauteen. Herran Henki valtaa teidät kokonaan. Iloiten teidät 

matkaan saatetaan, ihmeet ja merkit seuraavat julistetun sanan, 

voimateoilla. Vielä vähän aikaa ja armo teille annetaan, saakoon veri 
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vielä teitä puhdistaa ja Kristuksen sisäinen tunteminen olemuksenne 

valloittaa.  

 

Turvaa yksin Herraan ain, siitä minäkin voiman ylleni sain. Pyhällä 

Hengellä ja tulella, kastan teidät rakkaat lapseni. Saakoon nämä 

ajatukset syöpyä sisimpäänne tiedoksi.  

 

Tarkkailkaa vaellustanne, kuuliaisuuden kautta tie käy kaikkein 

pyhimpään. Varma on se sana, minkä nyt teille annan. 

Tartu hetkeen ja ole valmis alistumaan ja eteeni nöyränä 

polvistumaan. Jos sen teette, ettekä katso taaksenne, niin vaivanne 

palkitaan, ettekä koskaan tule sitä katumaan.  

Jaak. 4:6: ”Jumala on ylpeitä vastaan, mutta nöyrille Hän antaa 

armon.”  

 

Vaikutan teissä tahtomisen ja tekemisen, että hyvä tahtoni voisi 

tapahtua kauttanne. Herätyksen avain on siinä, että yhteen hiileen 

puhallamme. Voimassa Herran Jeesuksen. Herran armo olkoon teidän 

kanssanne.  

 

 

PYHÄ HENGEN VIRTA  

Herra on lähellä kaikkia, jotka häntä avuksensa huutavat, kaikkia, jotka 

totuudessa häntä avuksensa huutavat. Lähellä ja kaukana olevat ovat 

ensin olleet etsijöitä, jotka ovat viipyneet Jumalan kasvojen edessä. 

Kokosydämisesti vaipuneet kuuntelemaan Herran ääntä. 

Ahdistuksissaan huutaneet, päämääränä yksi ja ainoa asia: Jumalan 

kohtaaminen. Sydämensä kyllyydestä huutaneet ja Herraa avuksensa 

pyytäneet. Herra palkitsee jokaisen etsijän, joka totisella sydämellä 

käy armoistuimen eteen. Kalliin hinnan ovat etsijät maksaneet. 
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Luopuminen kaikesta omasta on hinta vapauteen. Emme täältä 

mitään mukaan saa, kun Herra omansa pian kotiin noutaa. 

Matka veljien ja siskojen on tulla paikalle, missä autuuden saa kokea 

ihmeellisen. 

 

Ajatukset, mitkä Jumalalta tulevat, rakentavat Herran huonetta 

vaikuttaen viisauden kautta sen, mikä tuottaa satakertaista hedelmää 

ja pitää yllä Jumalan rakkauden täyttämää elämää. 

 

Tarkoitus on Herralla suuri: murtaa sydämen kova kuori, ylpeys ja 

kateus, joka estää voiman tulla Pyhän Hengen virtaan. Virtaan tahtoo 

jokainen päästä. Jos totuus saa tehdä työnsä teissä, niin armon virrat 

valtoimenaan pyhittää jokaisen meistä. 

 

Sanallaan Hän kaiken loi, lähelleen jokaisen etsijän armollaan toi. Tuo 

sinäkin, ystävä rakas, haavasi ja pelkosi eteen Herran ja saat nähdä 

kasvot Herran. Lempeä ja armollinen on Isä jokaista kohtaan, joka 

avoimesti tuo sydämen salaisuudetkin valoon. Pimeys väistyy ja 

Herran kirkkaus täyttää temppelin. Olettehan arvokkainta 

omaisuutta, mitä olen luonut. 

 

En säästänyt omaa Poikaanikaan, vaan vapaaehtoisesti Hän ristille 

meni, että teidän elämänne olisi rikkaampaa ja monet sitä kautta 

tulisivat tuntemaan Jeesuksen ja löytämään totuuden. Huutakaa 

Herraa avuksi, että hän oikeaan aikaan voisi antaa avun. 

 

Tarpeellisia on vähän: Se, mikä teiltä puuttuu, on Kristuksen sisäinen 

tunteminen ja sitä myötä puuttuu kaikki. Etsikää, niin te löydätte, 

kolkuttakaa, niin teille avataan. Armon saattelemana, rakkauden 

lähteellä on voimani, viisauteni ja rakkauteni salaisuus Kristus 
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kohdattavana. Sitä salaisuutta monet etsivät, harvat sen löytävät, 

koska totisia etsijöitä on vähän. Kehotan vielä rakkaat lapseni: tulkaa 

ja ottakaa omaksenne se valtakunta, joka teille tarjotaan. 

 

Varma on se sana, jonka teille tänään puhun. Tulkaa minun tyköni ja 

juokaa elämän veden lähteestä. Minä olen Jeesus, elävän Jumalan 

Poika. 

 

Kaikkien teidän parasta minä ajattelen. En tullut tuomitsemaan 

ketään, vaan pelastamaan teidät tämän maailman orjuudesta. 

Jokaisen kovankin kuoren alla on rakkauden lähde, joka odottaa 

aikaansa, että virrat voisivat vapaana raikastaa ympärillä olevat 

janoiset sielut.                                

 

 
KAIKEN ARMON JUMALA 14.9.2021 klo 3:03 

Kaiken armon Jumala, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne 

Kristuksessa Jeesuksessa, sillä se on perintöosamme tässä ajassa. Sen 

kautta tulee elämänne kirkastumaan, kirkastumistaan. 

 

Sallin teidän elämäänne moninaiset kiusaukset, että kasvaisitte 

uskossa vahvoiksi ja rohkeiksi. Päämäärä kaikessa on, että tekisitte 

sen mitä olen suunnitellutkin. Elämänne tarkoitus tulee esille 

parhaiten armolahjojen ja luovuuden kautta, joilla ilmaisen itseäni 

maailmalle. Tehkää rakkauden kautta vaikuttavalla uskolla ja uutta 

luovalla voimalla tulevaisuuden ja toivon tuottamaa hedelmää. 

 

Jos Herra ei huonetta rakenna, niin turhaan vartija valvoo. Olkaa 

raittiit ja valvokaa joka hetki vaellustanne. En minä turhaan sano teille, 
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että valvokaa, sillä aika on paha. Eksytykset väijyvät teitä, jos ette 

tunne minua. Kehottakaa toisianne tulemaan yhteen ja rakentumaan 

yhteisestä uskosta. 

 

Uskon päämäärä on teidän sielujenne pelastuminen tämän maailman 

orjuudesta, todelliseen Jumalan lasten vapauteen. Tämän vapauden 

saavutatte tahtonne vapautuessa minun tahtoni alamaisuuteen, 

koska silloin teidän elämänne on sopusoinnussa Elämän Hengen 

kanssa. Minä voin vaikuttaa tahtomisen ja tekemisen, että minun 

hyvä ja täydellinen suunnitelmani voi toteutua myös maan päällä niin 

kuin taivaassa. 

 

Levon ominaisuus on tuottaa taivaallista siunausta armon ja totuuden 

kautta. Kun olette täysin kuuliaisksi tulleet, voin antaa teille 

yliluonnollisen rakkauden täyttämän elämän. Rakkauden täyteys ja 

rakkauden täyttämä ilmapiiri kasvattaa pian sielunne haavat umpeen. 

Vain veri Jeesuksen on voimallinen synnin ja saastan poistaja. Ja 

armon tuoma laupeus heikonkin nostaa ja uudistaa. 

 

 

TOTUUDEN SANA 19.9.2021  

Totuuden tuon Sanani kautta esille aivan, poistan tulella ja verellä 

sieluistanne jokaisen synnin, joka hitaaksi tekee matkanne ja tuottaa 

tuskan ja vaivan. Palkaksi saatte vapauden ja annan teille lahjaksi 

yltäkylläisen armon, joka avartaa näköalat taivaan. Rakkauden määrää 

rajoita en, vaan vuodatan jokaisen ylle, Henkeni kautta voimana sen. 

Ilo ja riemu valloittaa sydämen.   

Salatuimpaan saakka totuutta tahdon. Tahtoni tie on parhain, sillä 

murhetta ja vaivaa teidän oma tienne vain tuo. Elämän lähteestä kun 

vettä juo, niin murheet ja vaivat kadota voi.  



 

30 

Armon virrat läheisten elämään iloa tuo. Jos rakkaat lapseni 

Jeesuksen kuuliaisuudesta otteen saatte, tulette silloin osalliseksi 

elämän voiman ja rakkauden lähteestä. 

 

Käykää totisella sydämellä armon alttarille. Varhain aamulla jo avatkaa 

sydämenne, kuulemaan Herran ääni hiljainen, sillä siitä saatte 

johdatuksen päivään jokaiseen. Hiljaisuus ja lepo edessä Herran, avaa 

oven Isän sydämeen. 

 

 

PROFETIA SUOMEN KANSALLE 4.12.2021  

Tämä kansa on kuriton niskurikansa, jota täytyy ravistella, koska te 

ette usko, kuka on teidän Jumalanne. Vain pieni joukko Suomen 

maassa on ehyellä sydämellä antautunut palvelemaan elävää 

Jumalaa. Tämän pienen joukon takia minä tulen säästämään 

suurimman osan Suomen maasta. 

 

Mutta tämä kansa joutuu nöyrtymään minun väkevän käteni alla. 

Minä tuon sellaisen vitsauksen tähän maahan, että tämän kansan 

täytyy uskoa, että se tulee minulta. Minä sallin sen, koska minä 

tahdon pelastaa tämän maan ja kansakunnan joutumasta siihen 

paikkaan mihin kenenkään ei tarvitsisi mennä. 

Minun väkevä käteni lepää teidän yllänne. Siunaava käteni lepää vielä 

teidän yllänne. Jos te nöyrrytte, rukoilette ja etsitte Jumalaa, niin en 

ota pois siunaavaa kättäni teidän yltänne. 

Suurin syntinne on mammonan palvontanne. Te turvaatte liikaa 

tavaroihin ja mammonaan, luotatte liikaa itseenne, mutta minä tulen 

murtamaan ja antamaan leivän nälän tälle maalle vielä. Te tulette 

tuntemaan, että minä olen teidän Jumalanne. Jos te käännytte, niin 

minä käännän teidän kohtalonne. 
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Minä rakastan teitä rakkaat lapseni. Minä en rakasta teidän 

epäjumalianne, teidän sielujanne minä kaipaan. Minä tulen 

lähettämään profeettoja, evankelistoja ja apostoleita, jotka repivät 

juurineen maasta ne istutukset, joita minä en ole istuttanut. 

 

Minä olen teidän Jumalanne, Minä Olen Herra Sebaot, sodan ja 

rakkauden Jumala. Minä lähetän miekan, minun Sanani, joka 

voimallisesti vaikuttaa teidän kauttanne ja sirpin leikkaamaan satoa. 

 

 

PROFETIA, MARRASKUU 2021 

Kaiken armon Jumala on kehottanut minua kertomaan teille sen, 

minkä nyt kirjoitan. 

 

Tulee päivät, jolloin ette pysty työtä tekemään, tulee pimeys maan 

ylle. Silloin teidän on etsittävä minua koko sydämestänne ja Minä 

annan löytää itseni. Annan vielä herätyksen tähän maahan. Mutta 

ennen sitä tapahtuu talouden romahdus, joka koskettaa kaikkia 

kansakuntia. 

 

Erityisesti Suomi on valittu maa, josta lähtee lyhyt herätys, joka 

vaikuttaa lähes kaikkiin kansakuntiin. Olen nostava tästä kansasta 

profeettoja, joiden sukujuuria löytyy juutalaisuudesta. 

Pieni, mutta vahva sotajoukko tullaan varustamaan, Herran Sebaotin 

nimessä. 

 

He itkien etsivät kasvojani ja annan löytää itseni. He kantavat 

Jeesuksen nimeä otsassaan, eikä kukaan voi estää heidän työtään, 

sillä ”Minä Olen” heidän Jumalansa. He kulkevat kyynellaakson 

kautta, tulevat elävän veden lähteelle. Lähde tulee virtaamaan heidän 
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sisimmästään ja kostuttaa tämän maan. Heitä vainotaan ja toisia 

viedään vankeuteen, nimeni tähden. 

 

Varma on tämä sana ja koetelkaa itseänne, oletteko uskossa, vai 

ettekö tiedä, että Jeesus Kristus asuu teissä. Jos kestätte koetukset, 

silloin tiedätte, kuka on teidän Jumalanne ja Isänne. 

 

Nämä asiat tulevat tapahtumaan niin kuin olen puhunut. Tarkkailkaa 

ajan merkkejä, viikunapuuta - Israelia, mitä siellä tapahtuu lähiaikoina. 

Minä pelastan kansani, kukaan eikä mikään ei voi sitä estää. 

 

Valmistautukaa henkisesti siihen, että ruokapula tulee. Mutta omani 

minä ruokin, teiltä ei tule leipää puuttumaan, vaikka sitä välillä on 

vähemmän. Mannalla ruokin kansani erämaassakin. Samoin tekin 

tulette pärjäämään. Älkää murehtiko huomisesta päivästä. Tänään 

auttaa Herra.  

 

Sallikaa lasten tulla minun tyköni, sillä sen kaltaisten on Jumalan 

valtakunta. 

 

Vielä on riisumisen aika. Kaiken omavoimaisuuden ja omista 

suunnitelmista kiinnipitämisen tulen riisumaan. Itsekeskeinen ajattelu 

ja omasta elämästä turha huolehtiminen hajotetaan maahan. 

Todellisen nöyrtymisen on tapahduttava ennen kuin voin voimani 

vuodattaa teidän yllenne. 

Rakkauteni ja huolenpitoni näytän teille. Sillä armossani on teille kyllin, 

voimani tulee täydelliseksi heikkoudessa.  

Turva teillä on Jumalassa, turvassa on paremmassa. Minuun voitte 

luottaa, avaan teidän sydämenne ja silmänne näkemään kuka ”Minä 

Olen”. Olen Jeesus Kristus. 
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SYDÄMEN SILMÄT   22.8.2021 klo 3.05-4.05 

Sydämen silmät näkevät sisimpäni, jos ne huomaavat jotain mikä tuo 

rauhattomuutta. Silloin on heti käännyttävä Jumalan puoleen ja 

tarkistettava suunta, että olenko menossa pois Jumalan läsnäolosta 

ja rauhasta. Yölläkin minua sisimpäni siihen kehoittaa. Ole herkkä 

kuulemaan Herran hiljainen sisäinen ääni ja tottele sitä, sillä 

sydämessäsi on myös omantunnon ääni. Jos Jumalan ääni vaimenee, 

niin olet jo poikkeamassa pois totuudesta. 

 

Rauha olkoon aina Jumalan läsnäolon mittari. Levosta käsin Isän 

sydän sykkii meissä. Kaiken minä olen kauniisti tehnyt, ikuisuuden ja 

ajattomuuden olen aikaan saanut ja sisimpääsi sen laittanut. 

Taidollisuus ja oikeamielisyys olkoon elämäsi suunnan näyttäjiä. 

 

Tarpeellisia on vähän. Kuuliaisuuskin on lahja mitä ihanin, jonka teihin 

olen aikojen alussa taidollisesti laittanut. Jos vain saisin sydämenne 

kääntymään ja silmänne avautumaan: näkemään Valtakuntani 

ihanuuden, joka teidän sisimmässänne on. Silloin tietäisitte ja 

tuntisitte kuka Minä Olen. 

 

Jumalan valtakunnan periminen alkaa jo täällä ajassa. Se näkyy teidän 

palvelutyönne hedelmissä. Hedelmistään puu tunnetaan. Minä Jeesus 

olen totinen viinipuu, ja te olette oksat. Olemme samaa olemusta ja 

sama elämä virtaa meissä. Jos te pysytte minussa ja minun sanani 

pysyvät teissä, niin hedelmät ovat samat mitä Jeesus on: saatte 

pyytää mitä ikinä tahdotte ja te saatte sen. Sillä te pyydätte aina 

minun tahtoni mukaista ja Jumalan valtakunnan elämää rakentavia 

asioita. Koska tahtonne on yhtä minun tahtoni kanssa. 
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Olen sinun oikea Isäsi ja tiedän parhaiten, mikä on sinun ja teidän 

parasta. Sillä ajattelen aina sitä, mikä tuottaa parhaan sadon 

Taivasten valtakuntaan. Niiden sielujen parhaaksi, jotka etsivät minua 

ja niiden parhaaksi, jotka ovat eksyneet laumasta. 

 

Tahdon etsiä takaisin jokaisen kadonneen lampaan. Yhtäkään Minä en 

jätä harhailemaan ja kadonneet minä etsin ja eksyneet tuon takaisin. 

Siihen tarvitsen teidän apuanne, sillä te olette minun työtovereitani ja 

minä varustan teitä palveluksen työhön, että jokainen löytyisi oikeaan 

aikaan. 

 

Vaikka lampaat ovat vielä hajallaan, minulla on kaikki hallinnassa, 

vaikka maailmassa kaikki näyttää olevan sekasorrossa. Olkaa 

turvallisella mielellä. Minä olen voittanut maailman. Olen teidän 

Luojanne, olen koko maailmankaikkeuden sanallani luonut.  

En ole niinkuin ihminen, eihän kukaan voi olla tekijäänsä suurempi. 

Kaikkivaltiaan ajatukset ovat paljon korkeammat kuin ihmisen, 

olenhan Minä teidät ihmeellisesti tehnyt. Minun tieni ovat paljon 

korkeammat teidän teitänne.  

Room 9:20: ”Niinpä niin, oi ihminen, mutta mikä sinä olet riitelemään 

Jumalaa vastaan? Ei kaiketi tehty sano tekijälleen, miksi minusta 

tällaisen teit?” 

 

Onhan tämä elämän kannalta kuitenkin kunnioitettava asia, että 

meillä jokaisella on turva siinä, että meistä pidetään huolta mitä ikinä 

tapahtuukaan. Korkeimman olen ottanut suojakseni ja turvapaikaksi, 

minne voin aina käpertyä ja kääntyä. 

Iankaikkiset käsivarret kantavat meitä ja siipiensä suojaan Herra 

kätkee meidät.  
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Autuaita ovat ne, joilla on mielessään pyhät matkat. Ne, joiden silmät 

ovat kääntyneinä alati Herran kasvoja kohti ja ovat ehyellä sydämellä 

antautuneet Kristuksen Jeesuksen alamaisuuteen. 

 

Ilo Herrassa on meidän väkevyytemme - armo ja totuus elämän 

voimana. 

 

 

TAHDON SEURATA JEESUSTA 20.9.2021 

Tahdon seurata sinua Herra. Tänäänkin tahtosi tapahtukoon, koko 

sydämestäni alistun sinun tahtoosi. Tiedän ja tiedostan sinun elävän 

minussa. En tiedä parempaa elämää mitä voisin elää, olen täydellisen 

riippuvainen sinusta. Olet vyöttänyt minut palvelemaan ruumiillani 

sinun taivaallista tahtoasi. Olen valmis tänään etsimään ajatuksillani 

sinun totuuttasi kaikessa. 

Jos vähänkään ajatukseni harhailevat, niin palauta rauhasi ja leposi, 

sillä silloin kuulen selkeästi äänesi ja sydämeni on täynnä 

vanhurskautta, iloa ja rauhaa, Pyhässä Hengessä. 

 

Vanhurskas on elävä uskosta. Koska uskon päämäärä on sielumme 

pelastuminen, niin siitä pidän kiinni. Sinulla Jumala on kaikki valtuudet 

toteuttaa tahtosi maan päällä niin kuin taivaassa. Sinä Jeesus 

valtuutat meidät tekemään taivaallisen Isän tahdon maan päällä, 

koska asut meissä kirkastaen Isää kaikessa. 

 

Yhden minä teen: unhottaen sen, mikä on takanapäin ja kurottaudun 

aina eteen päin, kohti Kristuksen rakkauden täydellisyyttä, joka 

valloittaa sydämen ja tuomitsee jokaisen ajatuksen, joka ei ole 

kuuliainen Kristukselle. Sinun tykönäsi Herra lepää armo ja totuus. 

Rauhan tyyssija on läsnäolosi tietoisuus sydämessä. 
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Sydämen kyllyydestä suu puhuu. Sitä, mitä sydän on täynnä, sen 

suumme tuo esille. Tahdon vartijan suulleni, että puhun vain niitä 

sanoja, mitä Herrani tahtoo. 

”Joka aamu on armo uus, miksi huolta nyt kantaa. Varjot väistyy ja 

vajavuus Herra turvansa antaa.” 

 

 

AUTA MINUA JEESUS 

Auta minua Jeesus, että voisin kuolla itselleni, että saisin elää sinulle. 

Sinun ylösnousemusvoimassasi. Ihana rakas Jeesus. 

 

Olen etsinyt ja etsinyt, kun Sana sanoo: “Etsikää ensin Jumalan 

valtakuntaa ja hänen vanhurskauttaan, niin kaikki siinä ohessa teille 

annetaan.” 

 

Tuli semmoinen ihmeellinen olotila, tietoisuus Jumalan läsnäolosta, 

lapsenomainen tietoisuus. Kun Raamatun kirjoitukset aukeavat 

uudella tavalla, Jumala alkaa puhumaan sisälläni. Pyhä Henki 

persoonana tulee eläväksi todeksi sisimmässäni. Jotenkin kaikki 

muuttuu yksinkertaiseksi. Kun sinun sanasi avautuvat, yksinkertaiset 

saavat ymmärryksen. Hengelliset totuudet avautuvat. Se, mitä 

sanassa sanotaan, tulee luonnolliseksi tai yliluonnolliseksi 

todellisuudeksi. 

1. Kor 1:30: Mutta hänestä on teidän olemisenne Kristuksessa 

Jeesuksessa, joka on tullut meille viisaudeksi Jumalalta ja 

vanhurskaudeksi ja pyhitykseksi ja lunastukseksi. 

 

Todellisuudessa uskonelämä on sitä, että uskomme lapsenomaisesti 

sen, mitä Jumala lupaa sanassaan. Niin kauan kuin pidämme kiinni 
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itsestämme tai omasta elämästämme tai murehdimme turhaan, niin 

se vie voiman elää sitä Jumalan elämää meissä. Kuulostaa 

yksinkertaiselta ja sitähän sen pitäisikin olla, mutta usein se luottamus 

Jumalan huolenpitoon horjuu. Pitääköhän Jumala varmasti minusta 

huolen, jos heitän irti kaikesta omasta yrittämisestä ja koetan pärjätä 

itse. 

 

Usein siinä on takana epäusko ja monet haavat, joita ei ole vielä 

käsitellyt Isän kanssa ja itsensä kanssa. Jos tutkisimme itseämme, 

olemmeko uskossa.  

 

2 Kor 13:5: ”Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa; tutkikaa itseänne. Vai 

ettekö tunne itseänne, että Jeesus Kristus on teissä? Ellei, niin ette 

kestä koetusta.” 

 

Jos emme sitä täysin tunne tai tiedosta, niin meidän täytyy vielä etsiä 

häntä. Pyhä Henki mielellään auttaa siinä, kun kysymme häneltä 

neuvoa. Voi olla, että Hän kehoittaa lukemaan Raamattua tai 

kehoittaa rukoilemaan, menemään kammioon ja sulkemaan ovet 

kaikilta ääniltä, jotka ajatuksissa pyörivät. Hiljentymään Herran edessä 

ja odottamaan Häntä. 

 

Kun rukoilemme: “Täytä meidät Pyhällä Hengellä ja tulella”, niin aluksi 

käy niin, että meidät riisutaan kaikesta mikä on Jumalan tuntemista 

vastaan. Usein se tekee myös kipeää, kun tuli koskettaa. Pyhä Henki 

alkaa näyttämään asioita, mitä on laitettava pois. Jos tässä pysymme 

kuuliaisena, tuli mitä vain, mistä Herra muistuttaa tai kehottaa meitä 

tekemään, siis pois panemaan. 
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Tämä ei ole sitä, että jonkun oman suorituksen takia voimme astua 

kaikkeinpyhimpään, vaan Jeesuksen Kristuksen veren ansion ja 

kuoleman tähden meillä on tie kaikkein pyhimpään. Vain täydellisen 

kuuliaisuuden kautta, esikuvana Jeesus Kristus. Hän haluaa meiltäkin 

kuuliaisuutta ja totuutta salatuimpaan saakka, sillä mitään epäpyhää 

ei pääse Jumalan läsnäoloon. Autuaita ovat puhdassydämiset, sillä he 

saavat nähdä Jumalan. Ilman pyhitystä ei kukaan ole näkevä Herraa. 

Jospa sinä voisit vuoret siirtää, rakkauttas tuntis paremmin. Elämäni 

ihaninta aikaa, Herrassa on viettää ainiaan.  

 

Maistakaa ja katsokaa, kuinka Herra on hyvä. Se miten maistamme 

Herraa, on tuleva meidän elämässämme näkyviin sen rakkauden 

kautta, millä Hän on meitä rakastanut ja sen armon kautta, miten Hän 

vuodatti rakkautensa meidän sydämiin Pyhän Henkensä kautta. 

 

Mikä sen ihanampaa kuin kokea Isän rakkautta jokaisessa solussa, 

mikä meissä on ja tuoda Isälle kunniaa. Kristuksen elämällä meissä ja 

meidän kauttamme. Ylistetty ja palvottu olkoon Herramme Jeesus 

Kristus, nyt aina ja ikuisesti. 

 

Katsella hänen kirkkauttaan lähimmäisissä ja nähdä jokaisessa veljessä 

ja sisaressa Kristuksen kuva ja muoto. Silmävoidetta saamme 

aistiaksemme ja nähdäksemme kuinka Isä rakastaa jokaista lastaan, 

jonka Hän on omaksi kuvakseen ja kaltaisekseen luonut. 

 

Herra, avaa meidän silmät, että näkisimme, niinkuin sinä näet, 

puhtaana ja pyhänä jokaisen lapsesi, jonka sinä olet verelläsi 

puhdistanut ja lunastanut. Minun sieluni kaipaa ja janoaa enemmän 

elävää Jumalaa. 
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Ihmeelliset ovat sinun suunnitelmasi. Jos vain voisit pian puhdistaa 

minut tulellasi, niin että sinun rakkautesi saisi täyttää minut kokonaan 

ja sais’ virrata sinun Hengessäsi Herra ja elää voittosaatossa 

Kristuksessa Jeesuksessa.  Auta Isä minua luopumaan itsestäni.   

 

 

TAHDOTKO TULLA JEESUKSEN LUO 22.9.2021 

Tahtooko joku tulla katsomaan Herran kirkkautta ja elämään 

läheisessä suhteessa Vapahtajaan? Tahtooko lukija kokea, kuinka 

elämänsä parhaat vuodet ovat edessäpäin? 

Tahdotko tietää, mikä auttaa kohtaamaan pelkosi ja vapautumaan 

niistä? Se on rakkaus!   

Kaiken, mistä olette sisimmässänne joskus ajatelleet tai uneksineet, 

niin voin antaa teille vieläkin enemmän. Vain yksin Jeesus voi sen teille 

antaa ja teissä kaikki unelmansa toteuttaa. 

Jos te tietäisitte ja oppisitte tuntemaan kuka minä Jeesus oikeasti 

olen, niin kiiruusti teidän askeleenne ja ajatuksenne alistuisi tahtooni 

taipumaan. 

 

Jos olette maistaneet, kuinka Herra on hyvä, niin mikä on se tärkeä, 

tai arvokas asia, joka pitää teitä kiinni tämän maan katoavissa 

asioissa? Olen valmis tarjoamaan paljon enemmän, mitä tämän 

maailman ruhtinas teille tarjoaa. 

Room 12:1-2:” Niin minä Jumalan armahtavan laupeuden kautta 

kehoitan teitä, veljet, antamaan ruumiinne eläväksi, pyhäksi Jumalalle 

otolliseksi uhriksi; tämä on teidän järjellinen jumalanpalveluksenne. 

Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa 

mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, 

mikä hyvää ja otollista ja täydellistä.” 
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Ajatelkaa, mikä valtavan suuri etuoikeus teillä rakkaat lapset on, tulla 

päivittäin Hänen eteensä, joka on teidät taitavasti tehnyt ja tuntee 

teidät läpikotaisin jokaikistä solua myöten. Tarkoitukseni on tehdä 

teidät onnellisiksi ja autuaiksi ja jokaisen elämänne hetken elämisen 

arvoiseksi. 

 

Vaikka jouduttekin päivittäin kohtaamaan monenlaisia kiusauksia ja 

koettelemuksia, jopa vainojakin, niin ne ovat pieniä vaivoja siihen 

verrattuna, mikä teitä odottaa luonani Taivaan ihanuudessa. Hetken 

kestävä ahdistus tuottaa suunnattoman ilon ja siunauksen, myöskin 

teille, jotka ehyellä sydämellä olette antautuneet ja alistuneet 

kaikessa minun tahtoani toteuttamaan. 

Taivaassa iloitaan jokaisesta palvelijasta, sillä en minäkään, silloin kun 

olin maan päällä, tullut palveltavaksi vaan palvelemaan ja etsimään 

niitä, jotka tahtovat seurata minua.  

 

Kristus teissä, kirkkauden toivo. Sanakin sen sanoo: toivo ei saata 

häpeään, vaan Jumalan rakkaus on vuodatettu teidän sydämiinne 

Pyhän Hengen kautta. Tämä rakkaus saakoon valloittaa teidän koko 

sydämenne, elämänne ja ajatuksenne. 

 

Tietoisuus Jumalan olemassaolosta on laitettu jokaisen ihmisen 

sisimpään jo ennen kuin maailmankaikkeus ja näkyvät asiat luotiin, sillä 

Herra on se Henki, joka liikkui ja liikkuu kaikkialla ja pitää kaiken 

hallinnassa. Herra on Henki ja missä Herran Henki on, siinä on vapaus. 

Kun hengitämme ilmaa, niin hengitämme kaikkivaltiaan Jumalan 

molekyylejä ja Jumalan elämää, joka on meissä. Parhaat päivänne 

ovat edessäpäin. Minä annan teille tulevaisuuden ja toivon. 

Kilvoitelkaa, pysykää minussa. Etsikää aina sitä, mikä ylhäällä on, niin 

pysytte kiinni elämän ytimessä, Rakkaudessa. Jumala on Rakkaus. 
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VOITTAJAN PUOLELLA   23.9.2021  

Laulamme ja ylistämme voitosta käsin, sillä Herramme on voittanut 

kaikki sodat. Me emme lannistu, sillä olemme voittajan puolella. Sota 

ei ole meidän, vaan Herran. Siispä kaikki oma ponnistelumme on aivan 

turhaa.  

 

Levosta käsin Herra ohjaa meitä kulkemaan voittosaatossa 

Kristuksessa Jeesuksessa, koska elämämme on kätkettynä Kristuksen 

kanssa Jumalassa. Mikään maailmassa oleva valta eikä voima voi 

meitä lannistaa. Voimme suhtautua kaikkiin eteen tuleviin haasteisiin, 

kiusauksiin, vainoihin ja koettelemuksiin voitosta käsin. Jos Herra on 

saanut voittaa meidät omakseen, niin taistelu on Herran, ei meidän. 

 

Pimeyden vallan on polvistuttava, voitto kuuluu meille, sillä Jeesus 

Kristus on herrain Herra, kuningasten Kuningas ja Rauhanruhtinas.  

Ajatelkaamme, kuinka ristillä Jeesus voitti kaikki pimeyden vallat ja 

antoi meille saman vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja. Mikään ei 

voi riistää meitä Herran käsistä. Olemme aina voittajia Kristuksessa 

Jeesuksessa. 

Gal 2:20: ”Minä elän, en kuitenkaan enää minä, vaan Kristus elää 

minussa.”  

 

Tämän totuuden ja tietoisuuden saamme uskon kautta omistaa 

Jumalan antamana lahjana meille jokaiselle. 

 

 

JEESUKSEN VERI RIITTÄÄ 

Tartu käteen Jeesuksen, Jeesus yksin on tie taivaaseen. Synnin taakan 

alle vaipuu ihminen, ojenna siis kätes luokse Jeesuksen. Veri 

Jeesuksen Golgatalla, vuodatettu on puhdas ikuinen, joka puhdistaa 
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saastaisimmankin syntisen. Ilo koittaa ihmeellinen puhdistetun sielun 

jokaisen. 

 

Kristuksesta loistaa valo maailmaan, avartaa näköalat uuteen 

elämään, joka johtaa paikkaan autuaiden, luokse Jeesuksen, paikkaan 

rauhaisaan, missä levätä saa vaivoistaan. Veren voimaa ei mikään 

synnin valta voi pidättää, jos tunnustaa sen ja hylkää, eikä enää syntiä 

tee, niin vapaana saat Herran voimassa vaeltaa. Armon kautta 

vapauden Jeesus lahjoittaa, veri kallis synnin vallan kukistaa. 

 

Hallelujaa, Hallelujaa, kiitos Jeesus veren puhdistavasta voimasta! 

Ylistys ja kunnia kuuluu Karitsalle! Yksin Jeesus vapauden voi antaa 

ihmeellisen ja sydämeni kyllyydestä kiitän ainiaan.  

 

Kuolemassa voitit meidät omaksesi. Tahdomme nähdä itsemmekin 

kuolleina, niin että eläisimme sinun voimassasi. Voimasi tulee 

täydelliseksi heikkoudessamme, että voisit käyttää temppeleitämme 

viemään ilosanomaa tälle maailmalle. Ihmeet ja merkit seuraa 

julistustamme. Luota ristin voimaan veriseen, sairaudet ja heikkoudet 

parantuvat nimeen Jeesuksen. 

 

Aarteista kalleimman olet löytänyt, ja elämän ikuisen synnistä 

vapautunut saa osakseen. Pyhän Jumalan veri riittää, siitä saa 

jokainen pelastunut sielu ikuisesti kiittää. Hallelujaa, kunnia Jumalalle 

ja Karitsalle! Hallelujaa, pian häät alkaa voi, Morsian kohta valmis on. 

 

 

USKON ELÄMÄN ASKELEET 27.9.2021 

Uskon elämän tärkein askel on astua eteenpäin, eikä koskaan 

taaksepäin. Jos katseemme on aina luotuna uskon alkajaan ja 
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täyttäjään, Jeesukseen Kristukseen, niin emme horju emmekä 

lankeile, sillä Hän on voimallinen pitämään meidät pystyssä. 

Jos tahdomme kulkea aina voittosaatossa Kristuksessa Jeesuksessa, 

niin elämämme täytyy olla sopusoinnussa Jumalan ajatusmaailman 

kanssa. 

 

Voimmeko itsessämme toteuttaa Jumalan tahtoa? Jos vielä näin 

kuvittelemme, niin olemme aina häviäjiä. Kun Herra saa voittaa 

meidät omakseen, niin Jeesuksella on kaikki valtuudet omistaa 

temppeli, missä Hän asuu. Silloin Hän saa tehdä niin kuin Hän tahtoo 

tehdä. Saamme vain uskon varmuudessa ihailla ja katsoa kuinka 

Jumalan valtakunta toimii maan päällä, meidän ruumiimme kautta.  

 

Kätemme ja jalkamme toimii niin kuin Isä tahtoo. Silmämme ei 

harhaile enää, vaan katseemme on kiinnitettynä Kristukseen. 

Se, joka koetuksen kestää, on saava palkinnon, sillä Jumala on ylpeitä 

vastaan, mutta nöyrät Hän armahtaa ja ajallansa Hän korottaa heidät 

palvelemaan voittajan puolella. 

 

Jos kuvittelemme, että meissä itsessämme olisi jotain, millä voisimme 

ansaita pelastuksen tai voisimme miellyttää Jumalaa, niin olemme 

hukassa. Itsessämme emme voi mitään tehdä, vaan kaiken voimme 

tehdä Hänessä, joka meitä vahvistaa. 

2 Kor 3:5-6:” Ei niin, että meillä itsellämme olisi kykyä ajatella jotakin, 

ikäänkuin se tulisi meistä itsestämme, vaan se kyky, mikä meillä on, on 

Jumalasta, joka myös on tehnyt meidät kykeneviksi olemaan uuden 

liiton palvelijoita, ei kirjaimen, vaan Hengen; sillä kirjain kuolettaa, 

mutta Henki tekee eläväksi.”  
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Turvaa yksin Herraan ain, häneltä minäkin elämän sain. Hänessä me 

elämme ja liikumme ja olemme. Ja olemme Hänen sukuansa. Jos 

Jumala on meidän Isämme, niin ei meidän tarvitse mistään turhista 

murehtia, koska luotamme siihen, että mitä Hän on meille antanut ja 

miten Hän meitä kohtelee, niin kaikki on täydellistä ja parasta meille. 

 

Uskossa luottaen siihen, että Hän meidät perille vie voittajana. Kun 

rakkautemme Jeesukseen on intohimoisen kiihkeä, niin voiko sen 

ihanampaa ollakaan. Ei tässä maailmassa ole mitään, mikä voisi viedä 

voittopalkintoa meiltä, kun vain rohkeasti lujassa uskon varmuudessa 

annamme elämämme ja ruumiimme eläväksi, pyhäksi Jumalalle 

otolliseksi uhriksi. 

 

Pelko pois pakenee, sydän rauhan jo saa, käsi Herran kun mua 

suojelee. Mikään ei voi järkyttää sitä rauhaa, minkä Herra meille antaa. 

 

 

VALKEUTESI LOISTAKOON 29.9.2021 klo 2:10  

Valkeutesi loistakoon kasvoistasi Herrani, armollasi loistat yllämme - oi 

Jumalani. Taivaat julistaa kunniaasi oi Jumalani, Isäni. Palvoen 

edessäsi notkistan polveni. Suuruutesi, oi Jumalani, loistaa niin kuin 

aurinko, joka kirkkauttasi julistaa, kaikkeen maailmaan. Maan ääriin 

kantautuu huuto Korkeimman, joka kutsuu omiansa luokseen 

tulemaan.  

 

Luojamme etsii maan alhaisimmatkin paikat, jonne ristin verellään 

Herra Jeesus on tien raivannut, pelastaakseen yhdenkin eksyneen. 

Valkeutesi olkoon valona ja suolana, Sanasi olkoon jalkaini lamppuna 

ja valkeutena kaikilla teilläni. 
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Turvaa yksin Häneen ain, sillä elämän ikuisen armosta lahjaksi sain. 

 

Valkeisiin vaatteisiin Morsian puetaan, verellä pestään ja uudistetaan. 

Häihin iäisiin, kutsutaan ja häävaatteet päälle puetaan. Morsianta jo 

nyt kruunataan, sillä pian tulee hetki, jolloin hääjuhlat alkaa voi, sillä 

Karitsa jo rakkaintaan odottaa. Olkaa valmiit joka hetki, sillä aika on 

paha. Valvokaa ja olkaa raittiit, sillä ette tiedä hetkeä, milloin Herra 

tulee. 

 

Valvokaa ja katsokaa ettette eksy, sillä kiljuva jalopeura, etsii kenet 

hän saisi niellä. Valvokaa vaellustanne ja pitäkää lamppunne 

palamassa. Valo loistaa pimeässä ja valaisee tienne. Minä Jeesus olen 

teidän valonne. Katsokaa minuun, niin tekin saatte olla valona tälle 

maailmalle. 

 

Tule Herra Jeesus, tule pian, sillä tahdomme nähdä sinut. Kirkkautesi 

loistakoon kansasi yllä. Tiemme valaiskoon Herra armossaan ja 

autuuteen Sanasi ohjatkoon. 

 

Vahvistukaa Herrassa ja hänen väkevyytensä voimassa.  

 

 

HERRA KIRKASTAA KASVOJAAN 

Valo loistaa sydämeen ja poistaa synnin saastaisen. Loistakoon valo 

maailmaan ja kirkastakoon Herra kasvojaan. Tulkoon valtakuntasi 

kirkkautesi loisteessa, varjot tieltä väistyköön ja Sanasi askeleeni 

ohjatkoon, etten harhaan joutuisi. Hengen voima olkoon elämäni 

ohjaaja, vihollisen vallan jalkaini alle murskaava. 
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Hengen voima valtava, pitää sydämemme puhtaana ja vaelluksen 

vakaana. Tarkoin varjelen Aarretta, joka sisimmässäni hallitsee. Itse 

Taivaan Jumala aarteen meille lahjoitti, Poikansa Jeesuksen veren 

voimalla. Vaikka tänään etsin Herraa, niin lähempänä Hän on mitä 

luulemmekaan. Kun suuni avaan tai kävelen, niin siinä Hän on. 

Jumalan Sana on suussamme ja sydämessämme. Vaikka kuinka 

ajattelen tai mitä ajattelen, niin Herra tietää sen ja ohjaa jokaisen 

askeleen ja tahtonsa mukaan kuljettaa, tietä kaitaa kulkemaan. 

 

Tahtosi tie on parhain. Mitä ihminen voi edes kuvitella, sen sinä Herra 

olet jo edeltä valmistanut, että niissä kulkisimme. Jospa uskovat vain 

sen askeleen ottaisivat, että antautuisivat ja tahtoosi alistuisivat. 

Valtakuntasi ominaisuuksiin kuuluu myöskin se, että meiltä ei koskaan 

puutu mitään, vaan saamme kiittää joka hetki siitä, että meillä 

Kristuksessa kaikki on mitä elämään ja jumalisuuteen tarvitsemme. 

 

Tarkoin varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee. Lähde joka meistä 

virtaa, on Pyhän Hengen voimaa ja täynnä rakkautta. Rakkaus on 

puhtain ja kaunein ominaisuus, koska Jumala on Rakkaus. 

 

 

TULELLA PUHDISTUNUT 9.10.2021   4:44 

Monet uskovat luulevat, että pelastuvat tulelta, tuudittautuvat 

valheen viettelyksiin. Tämän maailman ruhtinas osaa taidon ovelan ja 

näyttää vallan mammonan, joka kietoo paulan vankilaan. Jos ette 

valvo tilaanne, niin tuska täyttää sydämen. Hääjuhliin Karitsan 

morsian puhdistetaan ja vaatteet valkeat ylle puetaan. Ei mikään 

epäpyhä eikä vääryys voi kestää tuomiolla. Jos häihin tahdot tulla, 

täytyy sydän puhdas olla. Edessä Herran täytyy tässä ajassa nöyränä 

olla, jos mielii häissä morsiamena olla. Mikään mahti maailmassa ei saa 
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meitä hallita, vaan itse Jeesus Kristus, pyhitettynä, täytyy sydämen 

valtaistuimella olla. Ainoa pyhitys, mikä meillä voi olla, on Jeesus 

Kristus ja Hänen valloittamansa elämä meissä. 

 

Tuskan ja ahdistuksen tuo itsekäs elämä meille. Jos päivittäin 

luovutamme ehdoitta elämän Herralle, niin ajallaan Hän meidät 

korottaa. 

”Valtaa mun sydämein Jeesus sinua palvelemaan.” 

 

Varmin tapa elämään, minkä myös Herra meille neuvoo, on 

kuuliaisuus kaikessa. Ottaa Sana todesta ja totuudessa vaeltaa. 

Tuskaa oma tie vain tuo, eikä se elämään sisälle vie. 

Vahvista kutsusi jo ajassa tässä, muuten olet ulkona Jumalan 

elämästä. 

 

Jeesus on ainoa, joka voi tien elämään näyttää ja pelastaa sielusi 

kadotukseen joutumasta. Jos tänään kuulet sydämesi äänen, joka 

kutsuu sinua pelastukseen, niin älä paaduta sydäntäsi. Vaan huuda: 

“Herra, armahda minua syntistä!”, tunnusta syntisyytesi ja ota 

vastaan Herra Jeesus sydämesi valtaistuimelle. Kiitos Jeesus, että 

teet sen. 

JEESUS VALON ELÄMÄÄN TUO 11.10.2021  

Jeesus valon elämään tuo, siis vettä elämän lähteestä juo. 

Sitä vettä mitä juot - jota Jeesus antaa - sitä ei enää tarvitse kaivosta 

ammentaa. Sillä olet tullut elävän veden lähteeksi, jotta voit janoisia 

sieluja virvoittaa. 

 

Hetki haihtuva on ja tie on tuntematon, mutta Jeesus ain rinnallamme 

käy, vaikka Häntä siinä ei näy. Hän läsnä on kuitenkin, ettet jalkaasi 
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kiveen loukkaisi. Hän pitää pystyssä sinua ain, eikä taakka liian raskas 

ole lain. Matka yhteinen kanssa veljien vie meidät maahan autuaiden. 

Turvaa yksin Herraan ain, sillä hetki vaikeinkin, parhaaksi muuttua voi. 

 

Oi Herrani, ylistykseni ja kiitokseni Sinulle tuon ja siunauksen sateet 

sinä meille suot. Oi jospa armosi voisin ilolla ottaa vastaan, ja 

ymmärtää rakkautesi meitä kohtaan. Omat ajatukseni pistää vastaan, 

vaikka Sanasi lupaa, että armosi hoitaa lastaan. 

 

Tiedän sen, että Sinun tuntemisesi Jeesus on parasta meille, mutta 

miksi tämä on niin vaikeaa ymmärtää ja sisäistää? Hyväksyä se, että 

sinun armossasi on kyllin, ei niin vaikeaa, etteikö Pyhä Henkesi voisi 

auttaa ja lohduttaa. Auta Herra ja armahda meitä, tulemaan lasten 

kaltaisiksi, että pääsisimme Sinun valtakuntasi hedelmistä 

nauttimaan. Järkeilyni pistää vastaan, siis hajotan maahan kaikki järjen 

päätelmät ja otan Valtakunnan vastaan niin kuin lapsi konsanaan. 

Aina emme tiedä, mikä meille parasta on, siis Sanasi meitä tänäänkin 

ohjatkoon. 

 

Tahtosi alle tahdon taipua, sillä en mitään muuta voi. Seinä on tullut 

vastaan, siitä läpi en omin voimin voi päästä, jos Herrani et tule 

vastaan. Auta minut yli muurin, sillä pato on suuren suuri. Uskon, että 

pato murtuakin voisi ja vesi sisälläni vapaana virrata voi. Elämän 

uuden ja vapauden se tullessaan tuo.  

 

Sinun voimaasi ja rakkauden täyteyteen nyt astua voin. 

Oi Jumalani, tästä sinua kiitän ain. 
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KÄTKETTY ELÄMÄ KRISTUKSESSA 16.10.2021 klo 4:10 

Kol. 3:3:” Sillä te olette kuolleet ja teidän elämänne on kätkettynä 

Kristuksen kanssa Jumalassa.” 

 

Kun saatte tästä ajatuksesta otteen, niin teille aukeaa uusi 

hengellinen ulottuvuus, joka muuttaa elämänne ja ajatuksenne 

päälaelleen. Voisiko tämän kirjoittaja Paavali enää paremmin kuvata 

kristityn ihmisen asemaa omaan itseensä nähden? Ja mikä valtava 

mahdollisuus Jumalalla on antaa elämänsä meihin. Näyttää kykynsä ja 

voimansa, toteuttaa kauttamme tahtonsa ja suunnitelmansa, jonka 

Hän on aivoitellut jo ennen maailman perustamista. Mitä enemmän 

Hän saa meidät näkemään itsemme kuolleena, sen suurempi Hänen 

kirkkautensa on meissä. Kristus teissä, kirkkauden toivo. Laajemmin 

ajateltuna ja Jeesuksen sanoin sanottuna: “Joka kadottaa elämänsä, 

hän löytää sen. Jokainen ottakoon ristinsä ja seuratkoon minua.” 

Jeesus tarkoitti tällä, että meidän on nähtävä itsemme kuolleena, 

ristiinnaulittuna Hänen kanssaan - muuten emme ole kelvollisia 

olemaan Hänen opetuslapsiaan. 

 

Yksinkertaisesti sanottuna: jos tahdomme olla Hänen seuraajiaan, 

löytää paikkamme ja tehtävämme Kristuksen ruumiissa, toteuttaa 

Jumalan tahtoa kaikessa, kirkastaa elämällämme Kristusta ja tuottaa 

satakertaista satoa, niin tämä on ainut totuus, mikä meidän täytyy 

ensin ymmärtää, että voisimme olla sellaisia kuin Hän on ja vaeltaa 

niin kuin Hän vaelsi maan päällä ollessaan. Puhdasta ja pyhää elämää 

täynnä armoa ja totuutta, vanhurskautta, iloa ja rauhaa Pyhässä 

Hengessä. 

 

Jeesus oli täydellisen kuuliainen kaikessa, mitä Hän teki, aina 

kuunnellen Isää, mitä Hän sanoi ja pyysi Häntä tekemään, toteuttaen 
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lähettäjänsä tahdon kaikessa. Meidän kohdallamme tämä on 

mahdollista vain, jos antaudumme ehyellä sydämellä, ilman mitään 

pyyteitä - vapaaehtoisesti alistumaan ja nöyrtymään Herramme 

Jeesuksen Kristuksen edessä. Hän mielellään pitää meidän 

vaelluksemme totuuden kuuliaisuudessa ja vaikuttaa tahtomisen ja 

tekemisen, että Hänen hyvä tahtonsa saisi tapahtua, myös maan 

päällä niin kuin taivaassa. Ajallaan Hän korottaa meidät ja suuri palkka 

odottaa meitä jo täällä ajassa. Mutta kaikkein tärkeintä on, että 

saamme olla Hänen luonaan ja kanssaan ikuisesti, Taivaan 

kirkkaudessa, ylistämässä ja palvomassa Häntä kera veljien ja sisarten, 

myöskin kaikkien Taivaan enkeljoukkojen. 

 

 

VERELLÄSI LUNASTIT MEIDÄT OMAKSESI 3.10.2021   

Jumalani Isäni, tiedän, että Sinun voimasi täyttää vielä kansasi. 

Omasi tulet noutamaan, Häihin iäisiin, armollasi vapautat kansasi 

ylistämään. 

 

Tänäänkin etsin sinua ohjaamaan askeleeni, tahtoasi mielellään 

tahdon totella. Verelläsi lunastit meidät omaksesi. Kiitos Jeesus 

kaikesta. Ristinkuolemassa synnin kahleet katkesivat, siinä myöskin 

repesi esirippu kahtia. Kuuliaisuudesta esikuvan näytit, kuinka rakkaita 

olemme sinulle. Ristin häpeästä välittämättä totuuden toit 

maailmaan. Armollasi kaikella suojaan turvaisaan meidät johdatat, 

rauhan taivaallisen sydämeen vapautat. Kaiken armon Jumala, 

armahda meitä, että tahtoosi voimme taipua ja syliisi turvaisaan 

vaipua. Valosi loistakoon yllämme aina, siispä mielellään kuuntelemme 

Sinua ja aamuisin kun heräämme, johdatusta pyydämme, rukoillen 

kuljemme ja iloitsemme Sinussa, Oi Jumalani. 
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Sinun kanssasi matkani kevyt on kulkea ja jokainen pimeyden portti 

takanani sulkea. Juoksen valoa päin, pian kohtaan Mestarin ja 

voitonseppele kaulaan ripustetaan. Ylistetty olkoon nimesi Herrani 

Jeesus, nyt aina ja ikuisesti. 

 

 

PIAN PÄÄSEMME POIS 16.10.2021 

Pian pääsemme pois täältä maasta murheiden. 

Ahdistuksen aika on vielä ilmeinen,  

mutta kestämme sen, voimassa Jeesuksen. 

Hän on voittanut jo vihollisen, 

myös meidät omakseen osti Hän kalliilla verellään, 

vielä saamme nähdä Hänet kasvoista kasvoihin. 

Siis pitäkäämme nyt katseemme kohotettuna Jeesukseen, 

uskon alkajaan ja täyttäjään. 

Hän ristin häpeästä välittämättä meni kaikkein pyhimpään.  

Ja avasi meillekin oven puhtaaseen ja pyhään elämään.  

Tämän lyhyen elämän ajan täällä, voimme vaeltaa 

Hänen voittovoimassaan ja pääsemme voittajana maaliin Isän luo.        

 

 

RISTINKANTAJAT, TODELLISET JEESUKSEN SEURAAJAT 

Meidän ristimme, jota meidän täytyy kantaa, on se, että olemme 

tietoisesti antaneet Jeesukselle Kristukselle kaikki oikeudet itseemme 

ja vakaasti hylkäämme kaikki tarjoukset ja mahdollisuudet, jotka 

Jeesus hylkäsi eläessään maan päällä.  

Jeesus Kristus ottaa väärän haluamisenkin pois meistä ja antaa meille 

voiman tehdä tässä maailmassa niitä tekoja, joita Hän tekisi, jos olisi 

täällä. Te olette Jumalan temppeli, yhdessä olemme Jumalan 

temppeli. Luovuttaminen on paljon tärkeämpää kuin itsetutkistelu. 
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2 Aik 7:14:”Mutta minun kansani, joka on otettu minun nimiini, nöyrtyy, 

ja he rukoilevat ja etsivät minun kasvojani ja palajavat pahoilta teiltänsä, 

niin minä kuulen taivaasta ja annan anteeksi heidän syntinsä ja teen 

heidän maansa jälleen terveeksi.” 

Sef 3:9: ”Silloin minä muutan puhtaiksi kansain huulet, niin että ne 

kaikki rukoilevat Herran nimeä, palvelevat häntä yksimielisesti.” 

Joh 13:13:”Te puhuttelette minua opettajaksi ja Herraksi, ja oikein te 

sanotte, sillä se minä olen.” 

 2 Kor 3:5:” Ei niin, että meillä itsellämme olisi kykyä ajatella jotakin, 

ikäänkuin se tulisi meistä itsestämme, vaan se kyky, mikä meillä on, on 

Jumalasta.” 

 

Olen itsenäni tullut tarpeettomaksi, että Jumala voisi asettua minuun 

asumaan. 
 

 

SIELLÄ ON OLEVA VALTATIE 21.10.2021 

Tämä viisaudet, mitä Herra on antanut, tulevat muuttamaan monien 

uskovien elämän siihen totuuteen, jonka Jeesus sanassaan sanoo:  

 

Ps. 51:8:”Katso, totuutta sinä tahdot salatuimpaan saakka, ja 

sisimmässäni sinä ilmoitat minulle viisauden.” 

 

Herran pyhä pelko on viisauden alku - lähde on Jumala ja Hänen 

tuntemisensa. Sanomattomin huokauksin Herra kehottaa meitä 

etsimään ensin Jumalan valtakuntaa ja koittaa taivuttaa meitä 

ymmärtämään, miksi on tärkeää löytää itsensä ristiinnaulittuna 

Kristuksen kanssa. 
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Elämä ei voi alkaa ennen kuin kuolema on tapahtunut vanhalle 

ihmiselle, luonnollinen tie on mielenmuutos ja mielen uudistuminen, 

tutkimalla mikä on Jumalan tahto. Tahdon valinta on oivallinen tapa 

edetä syvempään Jumalan tuntemiseen. Mikä voi olla parasta, mitä 

tapahtuu, kun etsijä löytää matkalla? - Oman itsensä, tai sisimpänsä, 

missä Jumalan Henki on. Ihminen löytää kadonneen elämänsä, joka 

kukoistaa raikkaana ja virtaavana. Elämän lähde alkaa pulppuamaan 

puhdasta raikasta vettä, joka on täynnä iloa ja rauhaa, vanhurskauden 

ja puhtauden tuoksua, Jumalan pyhyyttä. Jotain erityisen 

saavuttamattoman tuntuista, elämää sisältävää voimaa. 

Mikään arjen harmaus ei enää tunnu siltä, että se veisi mielialan 

painuksiin, vaan elämä on täynnä vanhurskautta, iloa ja rauhaa 

Pyhässä Hengessä. 

 

Elämän vaikeudetkin tuntuvat siltä, että näistähän selviää - ilman että 

jää painimaan niiden kanssa tai alistuisi olosuhteisiin, vaan huomaa, 

että ollaankin olosuhteiden yläpuolella voittajana. 

 

Mikään ei voi enää lannistaa meitä, sillä ei miekka, eikä vainot, ei 

nälkä, ei alastomuus, ei mikään voi erottaa meitä Kristuksen 

rakkaudesta, joka on meille annettu ja vuodatettu meidän 

sydämiimme Pyhän Hengen kautta. 

 

Jumalan rakkauden täyteys on elämämme voiman lähde, syntiä ja 

saastaa vastaan. Ilo Herrassa on meidän väkevyytemme. 

Pysykäämme Jeesuksessa, niin saamme olla yhtä Hänen kanssaan. 

Olemme erottamattomat ikuisesti. Hän pitää meistä kiinni loppuun 

asti ja varjelee meitä, ettemme eksy. 
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Jes 35:8:”Ja siellä on oleva valtatie, ja sen nimi on "pyhä tie": sitä ei kulje 

saastainen; se on heitä itseänsä varten. Joka sitä tietä kulkee, ei eksy - 

eivät hullutkaan.” 

 

 

KUULIAISUUS ON VALTTIA 

Kuuliaisuus on myöskin valttia, joka antaa mahdollisuuden elää 

puhtaudessa ja pyhyydessä, Kristuksessa Jeesuksessa. Pyhyyteen ja 

pyhitykseen liittyen olennaisin asia on: Meidän pyhityksemme 

täydellisyys on persoona Jeesus. Jos tahdomme täydellisiksi tulla, 

meidän on suostuttava siihen, että Jeesus saa tulla itse meihin 

kokonaan asumaan. Meidän on luovuttava kaikista omista 

suunnitelmistamme ja kaikista itsekeskeisistä ajatuksistamme. Emme 

saa järkeillä sitä, mitä tapahtuu, jos antaudumme kokonaan. 

 

Meidän pahin vihollisemme on minä itse. Se on kavaltaja, joka voi 

tuhota elämisen arvoisen elämän Kristuksessa. Kun tulette sille 

paikalle, missä on valinta, niin valitkaa aina elämä. Kivun kautta elämä 

löytyy takaisin Isän sydämelle. Vastaanotto on mitä ihmeellisin, kun 

sydän lyö samaan tahtiin Isän sydämen kanssa. 

 

Totuus on tarua ihmeellisempi. Armo valloittaa mielikuvituksen 

uuteen ulottuvuuteen. Kaiken armon Jumala on lujittava ja vahvistava 

meidät elämään rakkauden runsaudessa. Mitään ei tule puuttumaan 

eikä elämä ole tylsää puurtamista omissa voimin. Kun omat 

voimavarat on loppuun käytetty, niin silloin Herra on heikoissa väkevä 

ja voimallinen. 
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Kutsuminen ja valitseminen tehdään lujaksi, kun tahdomme koko 

sydämestämme antaa Herran voittaa meidät omakseen. Voiko Herra 

vapauttaa meidät synneistä, ettemme enää syntiä tee? 

Voimme kysyä Jeesukselta: pystytkö sinä siihen? 

 

Ihmisen mieli puntaroi monia kysymyksiä, kun katsomme itseemme ja 

omiin mahdollisuuksiimme. Sitä parempi, mitä pikemmin käännämme 

katseemme Kristukseen ja annamme Pyhän Hengen näyttää meille 

todeksi synnin, vanhurskauden ja tuomion.  

 

Synti tuomittiin ristillä Jeesuksen ruumiissa kuolemaan. Eikö riitä 

Jeesuksen uhrikuolema vapauttamaan meidätkin synnin orjuudesta? 

Jos näemme itsemme kuolleena Kristuksen kanssa, niin silloin 

voimme nähdä myöskin itsemme ylösnousseena Kristuksen kanssa 

kuolleista. Vanha ihminen olikin valheen vääristämä 

mielikuvitusihminen, jonka saatana oli orjuuttanut palvelemaan 

vääryyttä. Vapauteen Kristus on meidät vapauttanut, älkää antautuko 

uudelleen orjuuden ikeeseen, tottelemaan toista herraa. Jos elämä 

on vielä kiinni vanhassa, niin Jeesus sanoo: “Tulkaa minun tyköni, 

kaikki te työn ja kuormien uuvuttamat, niin Minä annan teille levon.” 

 

Kun Jeesuksen elämä saa valloittaa meidät, niin toteutuu se, että Hän 

miettii meissä, ajattelee, toimii, liikkuu, toteuttaa tahtonsa, on 

kuuliainen kaikessa. Olemme täysin riippuvaisia Isän sydämen 

liikkeistä - kuulemme selkeästi Jumalan äänen. Olemme yhtä Isän 

kanssa. Olemme aina voittajia. 

 

Tarpeellisia on vähän, valitkaa tänäänkin, ketä seuraatte. Maria valitsi 

hyvän osan eikä häneltä oteta sitä pois. 

Jolla korvat on se kuulkoon!  
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MUUTTUKAA MIELENNE UUDISTUKSEN KAUTTA 

Tehkää parannus, muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, tutkikaa 

mikä on Jumalan tahto mikä täydellistä ja otollista. Etsikää aina sitä, 

mikä on ylhäällä. Katsokaa aina Jeesukseen, niin olosuhteet eivätkä 

mitkään tämän maailman murheet saa teitä lannistumaan. Jos 

näemme itsemme kuolleena Kristuksen kanssa, niin mitkään tämän 

maailman alkeisvoimat eivät saa meitä lannistumaan. 

Ylösnousemusvoima korottaa meidät kaikkien olosuhteiden 

yläpuolelle. Olemme aina voittajia, olemme aina voittajan puolella. 

Taistelemme aina saavutetusta voitosta käsin. 

 

Ilo Herrassa on meidän väkevyytemme, saamme aina olla iloiset, 

voimme rukoilla lakkaamatta, kun sinä Jeesus vaellat meissä. Olet 

meidät omaksesi verelläsi ostanut. 

 

Tarpeellisia on vähän: niin kuin Maria oli valinnut hyvän osan ja lepäsi 

sinussa, Sinun jalkojesi juuressa ja täydellisesti luotti sinun 

huolenpitoosi ja läsnäolosi voimaan. Auta Herra meitäkin luopumaan 

kaikista omista turhista touhuiluista ja luottamaan, että Sinun 

iankaikkiset käsivartesi kantavat meitä. Siinä, että sinä Jeesus saat 

tilan vaeltaa meissä ja toteuttaa tahtosi, niin meillä on lepo ja rauha 

elää Sinun kaltaistasi elämää täällä maan päällä. 

 

Ristillä, rakas Jeesus, voitit kaikki vihollisen vallat ja voimat ja vapautit 

meidät synnistä, että voisimme vaeltaa Sinun voittovoimassasi ja 

tallata käärmeitä ja skorpioneja, parantaa sairaita, vapauttaa 

vangittuja ja julistaa Herran riemuvuotta, evankeliumin kirkasta 

sanomaa. Jumalan valtakunta on tullut lähelle. 
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Oi mikä riemu, kun saan lähellesi Herra tulla ja koskettaa sun kätesi 

haavoja, tuntea sen rakkauden, joka sinusta virtaa ja sen armon, joka 

sinusta huokuu. Ei tarvitse enää etsiä sinua, kun olen löytänyt sinut, 

vaan riippua sinussa kiinni ja toteuttaa sinun tahtoasi ja olla kaikessa 

alamainen, oi rakas Mestarini Jeesus Kristus. Olet minulle kaikkeni - 

sen minä nyt tiedän ja tunnen sen joka solussani. 

Sieluni riemuitsee, iloitsee Sinussa, sydämeni täyttää rakkautesi, joka 

on ylitsevuotavan armollista ja ihanaa. 

 

Olet Jeesus kaikkeni. Mitä voisin sinulle antaa, että voisin olla 

kuuliainen kaikessa? Ainut on, että annan elämäni, ruumiini kokonaan 

käyttöösi ja turvaan yksin Sinuun ain - enkä omaan voimaani, sillä 

sinusta voimaa saan joka päivä matkaa taivaltaa. 

 

Sinä Jeesus meissä ja me sinussa - täydellisesti yhtä, Sinun ja Isän 

kanssa. Pyhä Henkesi meitä tänäänkin auttakoon, puolustakoon ja 

lohduttakoon. Yksin sinuun turvaan ain, sillä sinussa yltäkylläisen 

elämän sain. 

 

On armo suuri ihmeinen, se täyttää sydämein ja kaiken kaipauksen, 

täyttäen elämäin kokonaan. Ei mitään meiltä puutu. Vain sinä Jeesus 

olet kaikkeni mitä ikinä tarvitsen. Rakkain Jeesuksein. 

 

Sinusta muillekin kertoa tahdon ja pyydän, että siihen viisauden annat. 

Sillä viisas voittaa sieluja. Nöyryyden ja Herran pelon palkka on viisaus 

ja kunnia. Vain sinulle yksin kuuluu kunnia nyt, aina ja iankaikkisesti. 

Aamen. 
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HERRA KOETTELEE MEITÄ 30.10. 2021 

Tiedättekö, ketä te seuraatte? Onko sydämenne maaperä täysin 

muokattu ja käännetty ylösalaisin? Jos tahdotte olla niitä neitsyitä, 

joilla on öljyä lampuissa, niin silloin on tärkeää tutkia omaa sydäntään - 

niitä motiiveja, jotka vahvistavat, että tunnette sisäisen Kristuksen. 

Jos ette sitä tunnista, ette voi kestää koetusta. Koetuksenkestävät 

vaeltavat sydämen puhtaudessa. Vai onko jotain mikä aiheuttaa, 

himojen ja halujen kautta, synnin orjuudessa olemista? 

Myös Herra koettelee meitä, tutkiakseen olemmeko vahvistuneet 

uskossa. Jos vielä horjumme laidasta laitaan, niin jotain on pois 

laitettavaa. Ei kahden tien kulkija voi olla esimerkkinä toisille uskoville, 

jotka tahtovat seurata Jeesusta ja etsivät esimerkkejä 

vaelluksestamme. 

 

Niin kuin Paavali sanoi: “Olkaa minun seuraajiani, niinkuin minäkin olen 

Kristuksen seuraaja.” Sellainen kuin Hän Jeesus on, sellaisia 

meidänkin tulisi olla. Että edes muutamia voisimme voittaa 

Kristukselle, hyvän vaelluksen kautta. 

 

Meitä koetellaan monin tavoin. Kuuliaisuus on ominaisuus, jonka 

Herran Henki meissä vaikuttaa, että voisimme ehyellä sydämellä olla 

Herran palvelijoita - ei kirjaimen vaan Hengen, sillä kirjain, laki 

kuolettaa, mutta Henki se on, joka eläväksi tekee, ei liha mitään 

hyödytä. 

 

Antakaa armon tulla elämänne suunnan näyttäjäksi ja rauha olkoon 

teidän kaikkien ajatustenne ja valintojenne vahvin vaikuttaja. Sana 

teitä virvoittaa ja lohduttaa, kastelen teidän sydämenne puhtaaksi 

kokonaan. 
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Mikään ei voi teitä Jeesuksesta ja Hänen rakkaudestaan erottaa, jos 

Henki on saanut teidät vapaaksi itsestänne vapauttaa. 

 

Turvaa yksin Häneen ain, sillä Hänessä pysyminen elämän tärkein 

kiinnekohta on vain. Jos rakkautesi Jeesukseen horjuu, niin armo 

voimallinen on, heikoimmankin kulkijan takaisin Herran syliin 

palauttaa. 

 

Jos edessä Herran voimme heikoksi tulla ja voimattomuuden 

itsessämme näyttää, niin silloin Kristus meissä valtansa näyttää ja 

nöyrän sielun voimallansa täyttää. Hallitsija sydämen valtaistuimella 

vaihtuu. Herra tulee meissä voimansa ja viisautensa näyttämään. Sitä 

astiaa Herra tulee käyttämään, joka luopunut on omista 

suunnitelmistaan. 

 

Nyt uusi elämä on Kristus meissä, joka voi täyttää Jumalan Isän 

tahdon, eikä sitä osaa oteta pois. Tulkoon valtakuntasi ja 

tapahtukoon tahtosi, myös maan päällä, niin kuin taivaassa. 

 

Tutki Herra minun tieni ja tunne minun sydämeni. Jos minun tieni on 

vaivaan vievä, niin johdata minut oikealle tielle nimesi tähden. 

Kaiken minä voin Hänessä, joka minua vahvistaa - siis tähän totuuteen 

turvaten voimme luottaa Jeesukseen, joka heikkoja vahvistaa ja 

kiusattuja auttaa. Heikoin itsessään on kaikkein vahvin Jumalan 

valtakunnassa. Tähän totuuteen turvaten, Kristus meissä hallitsee. 

 

Vain yksin Kristus teissä voi voittajana olla ja voittajana maaliin tulla. 

Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja rauha olkoon kanssamme, nyt 

aina ja iankaikkisesti. Aamen. 
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VAIN SINÄ JEESUS OLET KAIKKENI  

Vain sinä Jeesus olet kaikkeni ainiaan. Sinulta tämän elämän sain, sinä 

kaikki avaimet ja aarteet elämääni lahjoitit. 

 

Aamuisin kun armosta herään, olet mielessäni vain ja katseeni sinuun 

kiinnitän. Ajatukseni liikkuu sanoistasi tulevilla viisauksilla, 

lohdutuksella, pyhyytesi tietoisuudella, sillä sinä Jeesus itse asut tässä 

temppelissä. Kiitoksen aiheet eivät lopu, sillä sydämeni alati kiittää ja 

iloitsee Sinussa. 

Mieleni kun täytät sanallasi ja mielikuvitukseni laukkaa Sinun 

suuruuttasi ajatuksissani pohdiskellen, niin sieltä löytyy paikka, missä 

sieluni lepää ja rauhoittuu. Pyhyytesi ja läsnäolosi valtaa sydämen ja 

rauhoittaa koko olemukseni. Kaipuu sisälläni olisi jo kotiin päästä. 

Kuitenkin vielä matkalla ollaan ja tehtävä ei vielä ole täytetty, minkä 

olet minullekin suunnitellut. 

 

Tahtosi tie on parhain ja ihanin. Tällä tiellä lepää sieluni. Sinun 

siunauksesi on kaikessa mukana ja luottamus, että tapahtuipa mitä 

hyvänsä, sinä olet sen suunnitellut ja sallinut. 

 

Tiedän sen, että vaikutat tahtomisen ja tekemisen, että suunnitelmasi 

toteutuu jokaisen kautta, joka on ehyellä sydämellä antautunut 

palvelemaan elävän Jumalan tahtoa maan päällä. Jos uskovat tämän 

ymmärtäisivät, niin autuaan onnellisia ja tyytyväisiä olisivat 

elämäänsä. Jokin vielä sitoo ja tässä maailmassa kiinni pitää: ehkä se 

kuitenkin on se oman minän olemassaolon vietti, joka ei päästä 

otettaan irti. Mutta Jumalan Sana on elävä ja voimallinen. Sana voi 

muuttaa meidät ihan toiseksi ihmiseksi. Koska vanha ihminen väistyy 

tieltä ja uusi luomus Kristuksessa tulee esille. Uusi luomus on 
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uudestisyntynyt Jumalasta - tämä on Jumalan teko, meillä ei ole siihen 

mitään ansiota. 

 

Sanan alle taipuu lihan mieli ja vapaaksi pääsee jokainen kieli. Kielellä 

me kiitämme tai kiroamme Jumalan kaltaisiksi luotuja. Näin ei saa olla 

veljeni, samasta suusta ei voi lähteä kiitos ja kirous. Kun sydän 

puhdistuu, niin suukin avautuu puhumaan totuutta. Sydämen 

kyllyydestä suu puhuu. Tulkoon Kristus teille valoksi ja Hänen 

elämänsä teissä iloksi. Valon lapsi vaeltaa puhtaudessa ja pyhyydessä, 

eikä pelolla ole sijaa hänessä, sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu 

hänen sydämeensä Pyhän Hengen kautta. 

 

Rakkautta ei voi täydellisesti vuodattaa likaiseen astiaan, yksikään 

astia ei kestäisi sitä. Siksi on annettu armo meille, että voisimme 

vähitellen riisuutua vanhasta ihmisestä ja Jumala voisi täyttää meidät 

kokonaan. 

 

Mikä tärkein kiintopiste - nähdä itsensä ristiinnaulittuna Kristuksen 

kanssa. Siinä on sanoma, joka vapauttaa jokaisen omasta itsestään, 

omavoimaisuudesta, ongelmista mitkä synti aiheuttaa. Menneisyyden 

ja hylkäämisen haavat parantuvat. Riippuvuudet, himot ja halut jäävät 

ristille. Näin Jumalan rakkaus tekee työn meissä, jos vain sallimme 

Herran meitä auttaa ja Pyhän Hengen kaikessa olla mukana, 

puolustajana, lohduttajana ja auttajana. 

 

Jokaiselle vapaus koittaa, jos vain yhteistyössä Herran kanssa sen 

teette. Kuuliaisuus on kaiken A&O, jos mielii vapaaksi tulla, elää Sanan 

mukaan ja olla herkkä kuulemaan Herran ääni.    
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HERRAN KASVOJA KATSELEN 

Katselen, kasvojasi katselen ja ihailen mitä näen, näen puhtauden ja 

pyhyyden. Kasvoiltasi loistaa syvä rauha ja rakkaus, jota ilman ei voi 

elää. Toivon sanoma loistaa vapauttaen epäuskoisen ahdistuksistaan. 

Valon pisaroita huokuu olemuksesi kautta virvoittaen väsyneitä 

vaeltajia. 

 

Yksin en jaksa matkaa jatkaa - siksi Jeesus mun kuormaani kantaa. 

Välillä uuvun, että jalkani eivät enää liikkua voi, silloin Jeesuksen syliin 

vaipua voin, väsyneenä ja heikkona. Uuden voiman Hän heikoille 

antaa, nostaa jaloilleen ja kotkan siivet antaa. 

 

Matka jatkuu voimassa Herran ja enää en uuvu, koska uusi elämä, 

jossa vaellan, on Herran Jeesuksen elämä meissä. En katsele taakseni 

enää, vaan katseeni on kiinnitetty Vapahtajaan, ylösnousseeseen 

Jeesukseen, joka sydämen valtaistuimella istuu ja pitää voimassa 

kiinni. Hän vie varmasti perille eikä mitään tule koskaan puuttumaan. 

 

Turhaan huolta kannan, siksi elämän Jeesuksen käsiin annan. Voima 

riittää, siksi sydämeni alati Herraa kiittää. 

 

 

JOKAISEN IHMISEN ELÄMÄ ON ARVOKAS 

Rakkaus Kristukseen, kaiken pimeyden ja synkeyden siirtää pois 

paikaltaan. Vain valo Jeesuksen, loistaa meistä syksyn harmauteen - 

luoden uutta sydämeen ja antaa voiman uuteen huomiseen. 

Varma on tämä Sana ja luottamuksen arvoinen: Kristus teissä on toivo 

kirkkauden. 
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Susi lammasten vaatteissa etsii saalistaan, että saisi jonkun Herran 

oman lankeamaan. Vahvistu lapseni Jumalan sanalla ja rakenna 

perustus Kristus-kallioon, niin silloin kestät myrskyt maailman ja 

vihollisen nuolet tyhjiin raukeaa ja taivaan aarrekammiot yllesi aukeaa. 

Pyri Jumalan valtakuntaan sisälle kaikin keinoin ja etsi aarretta 

kalleinta kuin etsisit jalokiveä. Kun tämän aarteen löydät, olet löytänyt 

Jumalan tuntemisen. 

 

Ei ihminen voi syntyessään tietää, mikä maailmassa odottaa ja mitä 

tulee kohtaamaan. Luoja on suunnitellut jokaisen ihmisen jo ennen 

maailman luomista ja tietää mikä ihmisen kohtalo tulee olemaan. 

Mutta se, että ihminen siihen tietoisuuteen tulee ja löytää paikkansa 

Jumalan suunnitelmassa, onkin sitten toinen tarina. Jokaisen ihmisen 

elämä on erityisen arvokas. 

 

Oi jospa ihminen Luojansa kanssa yhteisen sävelen löytäisi, niin 

kaikkein arvokkain ja ilahduttavin elämä se olisi. Ei mikään ihmisenä 

olemisen vaikeus voi meitä murehduttaa, kun tietää, että Jumala itse 

on tullut ihmiseksi ja on saman suvun jäsen. Kun Jumala on mun Isä, 

niin mikä ihmeen asia voisi lannistaa elämää ja ajattelua? Tai itse 

asiassa, voiko mikään erottaa meitä Jumalan rakkaudesta, kun 

olemme yhtä Isän kanssa? Kaikki tämä on Jeesuksen ristin työn 

ansiota. 

 

Jeesus kuoli ristillä ja vapautti meidätkin synnin orjuudesta. Olemme 

saaneet kuolla yhdessä Kristuksen kanssa. Saamme astua ristin kautta 

uuteen elämään, vapaana synnin, maailman ja perkeleen orjuudesta. 

Tämänkin kun saamme uskon kautta nähdä todellisena, niin 

Kristuksen elämä saa vallan ja varmuuden loistaa ruumiissamme, ja 

joka paikassa tuoda ilmi hänen tuntemisensa tuoksun. Jos järjellä 
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yritämme miettiä tai päätellä, mitä Kristuksen sisäinen tunteminen on, 

se ei johda mihinkään hyvään, vaan siitä voi tulla turhia väittelyjä tai 

monenlaisia ongelmia. Voimme järkeilemällä yrittää suorittaa Jumalan 

hyväksyntää tai yrittää omalla viisaudella päätellä, mitä se “Kristus 

meissä” tarkoittaa. Ainut keino on vangita ajatukset kuuliaiseksi 

Kristukselle ja hajottaa maahan kaikki järjen päätelmät, sillä ne estävät 

Jumalan tuntemisen ja vastustavat löytämästä todellisen rauhan ja 

levon. 

Matt 11:28_”Tulkaa minun tyköni kaikki te työn ja kuormien 

uuvuttamat, niin minä annan teille levon.” 

 

Kaikki nämä meidän työmme ja kuormamme ovat niitä meidän omia 

järjen päätelmiä ja ponnisteluja yrittää itse päästä lepoon. Siinä väsyy - 

ainut, mitä voimme tehdä, on luovuttaa ja antautua - levätä Jumalan 

läsnäolossa, hiljentää itsensä ja ajatuksensa ja yksinkertaisesti vain 

odottaa Häntä. Ajallaan Hän vastaa ja vapauttaa jokaisen totisen 

etsijän Hänen lepoonsa ja vuodattaa täydellisen rakkautensa meihin 

Pyhän Hengen kautta. Etsivä löytää ja kolkuttavalle avataan. 

 

Päästäkää irti kaikista uskonnollisista opeista, omaan kykyyn ja omaan 

napaan tuijottamisesta. Ylpeys on sitä, että minun pitäisi omalla 

järjellä päätellä miten Jumalan kohtaamisen ja vapautumisen pitäisi 

tapahtua. Siksi meidän pitää hajottaa maahan kaikki järjen päätelmät. 

 

Jumala on Jumala eikä häntä voi määrätä, miten asiat pitää tehdä. 

Eikä Hän pakota meitä luopumaan omasta elämästä. Hän vain antaa 

siihen ohjeet, jos ihminen on halukas vapaaehtoisesti, luovuttamaan 

ja alistumaan Jumalan Isän tahtoon. Jos uskovat oikeasti 

ymmärtäisivät, mikä valtava siunaus ja elämän sisäinen yltäkylläisyys 

on Kristuksessa, niin välittömästi he luopuisivat kaikesta ja antaisivat 
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Jumalan johtaa Hänen tahtonsa mukaan elämäänsä. Tämä on 

intohimoisen kiihkeä rakkausyhteys Jeesukseen.  Kiitos Jeesus 

kaikesta. 

 

 

VARJELEN TEIDÄN SYDÄMENNE JA AJATUKSENNE KRISTUKSESSA  

Meillä on ylimmäinen pappi, Jeesus Kristus, joka voi ahdistuneita 

auttaa. Hän itse on käynyt tien kuolemallaan ja avannut meillekin tien 

kaikkeinpyhimpään, samankaltaisen kuoleman kautta pyhittäen 

meidät kelvollisiksi elämään Jumalan Isän läsnäolossa, elämään 

yhteydessä Häneen.  Olemme yhtä Isän kanssa Kristuksessa 

Jeesuksessa, sillä elämämme on kätkettynä Kristuksen kanssa 

Jumalassa. 

 

Särjetty sydän ja murtunut mieli on otollinen Jumalalle. Hän parantaa 

heidän haavansa ja pelastaa heidät, sillä sen kaltaisiin sinä Herra olet 

mielistynyt, että voisit heitä auttaa ja käyttää heitä niin kuin sinä 

tahdot. Ylpeä sydän on kauhistus sinulle, mutta nöyrille koittaa armon 

päivät. 

 

Kadonneet sinä tahdot etsiä ja eksyneet tuoda takaisin, 

haavoittuneet sitoa ja heikot vahvistaa voimallasi. Jeesus tahtoo 

synnin orjat vapauttaa himoistaan ja haluistaan - kuinkas muutenkaan 

voi yksikään vapaana Kristuksessa vaeltaa. 

 

Ei tämä maailma voi ketään millään tyydyttää, kaikki vain hetkisen 

huumaa on. Jos lihan mieltä ja nautintoja pitää hallinnassaan, niin 

hetken se kestää vain ja sielu parka lopen uupuu eikä tyydytystä saa 

pysyvää milloinkaan. 
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Maailman murheet tuottavat kuoleman, mutta Jumalan mielen 

mukainen murhe tuottaa elämää. Kun maailman melskeissä rypenyt 

sielu kääntyy synneistään ja murheistaan elävän Jumalan puoleen, niin 

sieltä löytyy todellinen sielun tarpeiden täyttäjä. Jeesus on ratkaisu 

kaikkeen siihen, mitä ihminen ei maailmasta löydä. 

 

Ensinnäkin Jeesus sanoo: “Minä olen tie totuus ja elämä.” Eikä 

yksikään voi tulla Jeesuksen tykö, ellei Isä häntä vedä puoleensa.   

 

 

PYHITYKSEN TARKOITUS! 

Jumala asettaa meidät Hänen tarkoitusperiään varten. Meidän on 

luovuttava kaikesta - myös omista ajatuksista, jotka ovat meitä itseä 

varten - täydelliseen kuuliaisuuteen, samoin kuin Jumalan Poika 

Jeesus, tuli yhtä tarkoitusta varten. 

 

Kaiken tämän tarkoitus on tuottaa sitä hedelmää, mikä kantaa 

iankaikkisuuteen. Se tarkoitus, miksi meidät on erotettu ja pyhitetty, 

on tuottaa kunniaa Jumalalle. 

 

Kaikki minun lähteeni on Herrassa, en voi pyytää itselleni mitään, sillä 

Hänessä me elämme ja liikumme ja olemme. Hänessä on kätkettynä 

kaikki tiedon ja viisauden aarteet. Meidän on unohdettava huominen 

päivä, elääksemme nyt-hetkessä. Emme voi tietää mitä huominen tuo 

tullessaan. 

 

Meidän on luotettava yksin Häneen, emme aina tiedä mikä meitä 

kohtaa. Isän kädestä tulee kaikki, jos olemme luopuneet kaikesta ja 

Hän saa olla meidän kaikkien elämän osa-alueiden Herrana. 
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Tämä tila on yli ymmärryksen käyvä todellisuus. Siispä luotan Häneen 

yksin vain, en lihaan enkä vereen. Elämän suunnan ja päämäärän 

päättää Jumala kaikessa viisaudessaan ja siihen olen tyytynyt ja 

alistunut. Siksi voin iloita aina Herrassa, tapahtuu mitä vain.  

 

Kun tällainen luottamus Jumalaan on, niin elämä on Kristus ja 

kuolema on voitto. Mielellään olen kuuliainen mitä Herra pyytää 

tekemään, sillä suuremman siunauksen siitä saan.  

Fil 4:13:”Kaiken minä voi Hänessä, joka minua vahvistaa.” 

 

 

KIITOS JEESUS KAIKESTA, 12.11.2021 14:20  

Kiitos Jeesus kaikesta, aivan kaikesta. Elämäsi minussa on riemulaulu 

sinussa. On ihmeellinen armo, joka kasvattaa meitä pitämään käskysi 

ja pysymään sinussa. Ei tarvitse enää itseensä luottaa, kun voima 

tulee Sinusta. 

Pieninkin ajatus on kuuliaisuutta Sinussa. Syvällä sisimmässä, kaiken 

elämän ytimessä, hallitsee - yli ymmärryksen ja tietoisuuden 

yläpuolella - Kaikkivaltiaan Jumalan Isän olemus, joka ohjaa koko 

luomakuntaa ja myöskin pientä kulkijaa. Ei voi ihminen kaikkea 

ymmärtää, omalla järjellään. 

 

Vaan yli kaiken sen, mä mitä haaveilen, voi Herra tehdä parhaiten. Hän 

saattaa päätökseen aloittamansa työnsä meissä, jos vain siihen 

suostumme. Ei väellä eikä voimalla, vaan minun Hengelläni, sanoo 

Herra Sebaot. 

 

Älä turhaan lausu Herran, sinun Jumalasi nimeä, sillä ei Herra jätä 

rankaisematta sitä, joka turhaan lausuu Hänen nimensä ja hokee sitä. 
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Nämä kaikki, jotka eivät kunnioita Jumalaa, ovat saaneet jo palkkansa 

ja ansainneet sen mikä heidän osaksi kuuluukin. 

 

“Kiitos Jeesus kaikesta” on voimallinen kiitos. Jos sen ymmärtää, niin 

kuin sen lausuu ja ajatuksissaankin sydämessään arjessa ymmärtää, ei 

siitä puutu mitään. Kiitollisuus poistaa murehtimisen. 

 

Jos sanomme: “Kiitos Jeesus kaikesta” ja tarkoitamme, mitä 

sanomme, niin ylittää ja täyttää tämä sanomamme kaikki elämän osa-

alueet ja vapauttaa meidät murheiden täyttämästä mielestä. Vaikka 

jokaiselle päivälle on omat murheensa, niin siinä kaiken keskellä meillä 

säilyy kiitosmieli. Ymmärrämme, että olosuhteet, mitkä Herra on 

meille antanut ja sallinut, ovat meidän parhaaksemme. Kiitosmieli 

pitää meidät kiinni Jumalan lupauksissa. Kaiken minä voin Hänessä, 

joka minua vahvistaa ja lujittaa pysymään kiinni Jumalan armossa ja 

Kristuksen sisäisessä tuntemisessa. 

 

Tarkkailkaa aina, mitä ajattelette, sillä uskonelämän ydinasioita on 

ajatusten hallinta. Jumala on sydämen ajatusten ja aivoitusten 

tuomitsija.  “Kiitos Jeesus kaikesta” soi sydämessäni, ei siihen mitään 

lisätä voi, kun sydämessä kiitoslaulu yölläkin soi. Kun herään päivään 

uuteen, on armosi suuri ihmeinen, joka muutti sydämein. Kiitos Jeesus 

kaikesta. 

 

 

RIIPPUVUUS JEESUKSESTA 

Riippuvuus Jeesuksesta tulee ilmi siinä määrin, kuinka ajatukseni ja 

Sanan totuus tulevat ilmi elämässäni. Olemme velvolliset vaeltamaan 

niin kuin Jeesus vaelsi. Jumalan lapsina olemme tulleet kuuliaisiksi 

kaikelle, mitä Isä meitä kehottaa tekemään, olemaan ja pysymään 
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Hänessä. Jos Hän on saanut valloittaa meidät kokonaan, niin silloin 

olemme uppoutuneet Pyhän Hengen kautta rakkauden täyteyteen. 

Kun tämä yhteys Isään ja voimavaikutukseen hallitsee meissä, niin 

emme ole toimettomia, vaan Herra voi vapaasti toimia kauttamme. 

 

Voi meitä, ellemme totuutta ja evankeliumia julista. Armon ja 

totuuden määritelmä tulee ilmi siinä, mihin asti olemme päässeet 

Kristuksen sisäisessä tuntemisessa. Turhat ja tarpeettomat 

suunnitelmat täytyy kuuliaisesti luovuttaa Herralle, tuntui miltä tuntui. 

Kaikessa mihin aikamme käytämme, tulee meidän olla ensin 

yhteydessä Isään ja tehdä selväksi se, että Isä on mukana 

suunnitelmissa. Lepo ja rauha sisimmässä ovat parhaimmat mittarit ja 

ohjaavat yhdessä Sanan totuuden kanssa tekemään oikeita 

päätöksiä.  

 

Elämä muuttuu mielen uudistuksen kautta helpommaksi ymmärtää ja 

nähdä Isän kädenjälki kaikessa meidän tekemisissämme. Silloin 

teemme sen, mitä näemme Isän tekevän. Levollinen mieli, sydämen 

yksinkertaisuus ja lapsenomainen luottamus Jumalaan on turvallinen 

ja vakaa pohja, joka kestää jokaisen myrskyn.  Vaikeudetkin tuntuvat 

voitoilta, kun Jeesus on samassa veneessä meidän kanssamme, sillä 

Hän tyynnyttää jokaisen myrskyn. Hän antaa turvallisen luottamuksen 

siihen, että mikään ei voi erottaa meitä Jumalan rakkaudesta, joka on 

Kristuksessa Jeesuksessa. 

 

Kristuksen sisäisen tuntemisen kautta voitamme jokaisen aseen, joka 

yrittää lannistaa meitä. Ne on tehty tehottomiksi eivätkä ne voi meitä 

vahingoittaa. Olemme aina voittajia. Myöskin olemme kaikkien 

olosuhteiden yläpuolella. Kiitos Jeesus kaikesta. Sinä teit tämän 
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mahdolliseksi. Elämäsi meissä on merkki voitosta Golgatalla. Kiitos 

rakas Jeesus kaikesta. 

 

 

OLKAA TURVALLISELLA MIELELLÄ 

Kristuksessa kuolleet nousevat ensin, sitten meidät, jotka täällä 

olemme, temmataan yläilmoihin Herraa vastaan. Suuri ahdistus 

koskee jumalatonta kansaa ja niitä, jotka eivät ole kokosydämisesti 

antautuneet Herralle. He joutuvat tulen poltettavaksi, että sielu 

pelastuisi Herran päivänä. 

Tämä tapahtuu pian. Siksi on oltava lampuissa öljyä. Kaikki omat 

rakennelmat, heinät ja oljet palavat tulessa. Siksi on tärkeää nyt 

antautua ja puhdistautua kokonaan, että kestää tulevat vainot, 

eksytykset ja ahdistukset. Herran omat nostavat päänsä ja katseensa 

Lunastajaan, he riemuiten odottavat Herran ilmestymistä. 

 

Tässä koetellaan kenen rakennus kestää. Pyhien usko. Monet 

joutuvat kokemaan marttyyrikuolemankin uskonsa tähden. Kaikkeen 

tähän Herra vahvistaa ja tietää senkin, että kuka sen kestää. Herran 

omat saavat riemuiten kohottaa kätensä ja odottaa Herraa 

saapuvaksi. Pyhä Henki on teissä sinettinä pelastuksen päivänä. 

Olkaa aivan lujat ja rohkeat Herran työssä.  Minä tulen pian 

noutamaan teidät Hääjuhlaan. Maailmassa teillä on ahdistus, mutta 

Minä olen voittanut maailman. Teidät, jotka olette Kristuksessa, olen 

pelastanut tämän maailman orjuudesta. 

 

Olkaa turvallisella mielellä, teille ei tapahdu mitään sellaista, mitä ette 

kestä. Te tulette pelastumaan. En kadota teistä yhtäkään, jotka olette 

ehyellä sydämellä antautuneet Kristuksen kuuliaisuuteen. Jos 

rakastatte tätä maailmaa, niin tuhoudutte. Mutta ne, jotka seuraavat 
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Minua ja ottavat ristinsä joka päivä, ovat minun opetuslapsiani. Minä 

pelastan heidät. Siksi on tärkeää riisuuntua kaikesta, mikä hitaaksi 

matkan tekee ja ahtaasta portista sisälle Jumalan valtakuntaan astua. 

 

Turvallinen on teidän matkanne kohti päämäärää, teidän sielujenne 

pelastusta, tämän maailman orjuudesta todelliseen Jumalan lasten 

vapauteen. Tulkaa Minun tyköni, te Isäni siunatut, niin Minä annan 

teille levon. Etsikää vielä, kun Hänet löytää voi. Jumalan 

valtakunnassa on kaikki, mitä ikinä te tarvitsette - ne teille runsain 

määrin annetaan. Minä tulen pian. 

 

 

ISÄN SYDÄMEN SYKKEESSÄ 

Olemalla tässä ajassa Isän sydämen sykkeessä voimme olla tietoisia 

siitä, missä ajassa elämme. Pelkästään Kristus-tietoisuus ei aina riitä, 

vaan meillä on oltava sama luonto ja olemus kuin Jeesuksella oli 

suhteessa Isään. Syvä yhteys Isään ja Hänen luontoonsa 

samaistuneena - voimme elää niin kuin Jeesus ja vaeltaa niin kuin Hän 

vaelsi. Olemalla yhtä Isän kanssa on kuin ajattelisi samaa kuin Isä 

ajattelee ja tekee sitä, mitä näkee Isän tekevän. Tämä oleminen on 

täydellinen vapaus itsestä, sillä enää en elä minä vaan Kristus elää 

minussa. Jumala voi tämän tehdä. Onhan Jumala luonut ihmisen, niin 

miksei Hän voi tehdä mitä tahtoo, jos ihminen ehdoitta antautuu 

Hänen käyttöönsä. 

 

Tämä voi kuulostaa oudolta. Jos Jumalan tahto tapahtuu maan päällä 

niin kuin taivaassa, niin ei siihen ole montaa eri vaihtoehtoa olemassa: 

uskovan nöyrtyessä kaikessa Jumalan tahtoon Herra voi vaikuttaa, 

että jokainen ajatus vangitaan Kristuksen kuuliaisuuteen. 
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Niin Hän voi luontomme ja olemuksemme muuttaa ja mielemme 

uudistaa siten, että Kristuksen elämä meissä tulee näkyviin, missä 

ikinä liikummekaan. 

Laskekaa päivänne oikein. Silloin peritte sen, mikä teille on luvattu. 

Jumalan läsnäolon voima ja voitelu lepää yllänne. Jumala antaa meille 

Hänen luontonsa ja Jeesuksen Kristuksen mielenlaadun.  

 

 

MURHE TUOTTAA TURHAA TUSKAA 

Suuri este hengelliseen kasvuun ja Jumalan huolenpitoon on 

murehtiminen. Murhe tuottaa turhaa tuskaa emmekä voi pidentää 

elämämme määrää murheilla. Uskon määrän kasvaessa murheemme 

vähentyy ja luottamus Jumalan huolenpitoon kasvaa. 

 

Luonnollisilla silmillä katselemme näkyväisiä, jotka ovat katoavia, 

mutta Hengen silmin - sydämen silmillä - katselemme näkymättömään 

maailmaan. Näkymätön on meille todellisempi. Sana on meille myös 

peili ja katselemme ikään kuin kuvastimesta asioita. Mitä enemmän 

meitä tehdään Sanaksi, Jeesuksen kaltaiseksi, sitä enemmän elämme 

sisäisen ihmisen mukaan. Ulkoinen lihallinen ihminen väistyy vähitellen 

tieltä. Se lakkaa olemasta ja hallitsemasta, kun näemme itsemme 

ristiinnaulittuna Kristuksen kanssa. 

 

Jumalalle on mahdollista ottaa täysi hallinta meidän elämästämme. 

Kristuksen on mahdollista elää tässä temppelissä täydellisenä, 

rakkauden kaikella täyteydellä. Ihmiselle tämä on mahdotonta ja 

luonnollisen ihmisen ajatukset ja järki eivät voi sitä ymmärtää eikä 

käsittää. Siksi uskovat kamppailevat murheiden ja ongelmiensa 

kanssa, koska eivät ole voineet luopua itsekkäästä, itsekeskeisestä 

elämästään. 
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Lihan mieli kapinoi aina Hengen mieltä vastaan, Hengen mieli lihan 

mieltä vastaan. Siinä on ristiriita niin kauan, kunnes lihan mieli taipuu, 

nöyrtyy Herran väkevän käden alle. Mitä pikimmin se tapahtuu, sen 

autuaampi on uusi elämä Kristuksessa. 

 Jer 31:3:”Kaukaa ilmestyy minulle Herra: "Iankaikkisella rakkaudella 

minä olen sinua rakastanut, sen tähden minä olen vetänyt sinua 

puoleeni armosta.” 

Ps 40:3:”Ja hän nosti minut ylös turmion kuopasta, lokaisesta liejusta, ja 

asetti minun jalkani kalliolle, hän vahvisti minun askeleeni.” 

 

Enää en horju oikealle enkä vasemmalle. Nyt tieni on suora, koska 

Jeesus kulkee edellä.  

Ps 119:105:”Sinun sanasi on minun jalkaini lamppu ja valkeus minun 

tielläni.  

 

Pyhä Henki on ihmeellinen auttaja, koska Hän aina tietää mitä Jeesus 

tahtoo tehdä, auttaakseen meitä kaikessa, ihmeellisellä tavalla. 

Sydämen asenne ratkaisee sen, miten vaellamme täällä ajassa.  

Sitä, mitä sydämemme on täynnä, näkyy puheissamme ja 

käyttäytymisessämme. 

 

 

YLIHERKKÄ OMATUNTO 

Omantunnon tiedostamiseen Herra antaa viisauden ja voimme 

helposti tietää mikä asia vaikuttaa mihinkin. On turvallista tietää mihin 

omatunto johtaa ja milloin se kolkuttaa. Voimme paaduttaa 

omantunnon, niin että pelastuminen käy mahdottomaksi. 
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Yliherkkä omatunto vaikuttaa sen, että tunnemme olevamme koko 

ajan syyllisiä johonkin. Jos sydämemme syyttää meitä, niin Jumala on 

suurempi kuin sydämemme. Jos sydämemme ei syytä meitä, niin 

omatunto on puhdas. Silloin meillä on uskallus Jumalaan.  

 

Paatunut sydänkin voi löytää armon avuksi oikeaan aikaan, jos Herran 

Jeesuksen puoleen huutaa ja katuu syntejään. Parempi on olla lähellä 

Herraa ja kiittää jokaisesta kurituksesta, jotka vievät lähemmäs Isän 

sydäntä. 

 

Ihmeellisin totuus minkä tiedän, on että voimme jokaisen ajatuksen, 

mikä sydämestä lähtee, niin Kristuksen kuuliaisuuden kautta Hengen 

ilmoituksesta muuttaa Jumalan ajatuksiksi. Tässä tulee se, että Jeesus 

miettii koko ajan ja ajattelee meissä. 

 

Huomasin tämän, kun ajattelin jotain vanhaa asiaa, niin heti tuli 

Hengessä sana: “Älkää menneitä muistelko ja älkää menneistä 

välittäkö, katso minä luon uutta.” 

 

Harjaantukaamme täydelliseen kuuliaisuuteen kaikessa. Herra on 

luvannut sen, että voimme vaeltaa ajatuksiemmekin tasolla 

täydellisessä kuuliaisuudessa. Tämä salaisuus johtakoon siihen, että 

“Kristus teissä” ei ole vain jokin jota vain lausutaan, vaan Kristus voi 

elää meissä täydellisenä, vaikka asunto tai temppeli missä Hän toimii 

ja vaikuttaa, on vain saviastia. 

 

Ei Raamattu turhaan sano, että elämme jokaisesta Sanasta, joka 

Jumalan suusta tulee. Myöskin Sana on meidän suussamme ja 

sydämessämme ja Sana on Jeesus. Meitä tehdään Jumalan Sanaksi. 
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TURVALLINEN TUNNE ON OLLA KRISTUKSEN JEESUKSEN RINNALLA 

Vaeltaminen Hänessä: Hallintavalta on annettu Kristukselle, joka voi 

yksin olla voittaja. Ahdistukset ja vainot ovat tulossa, mutta olemme 

kaikissa voittajia. Emme aina tiedä mitä meidän tulee sanoa, mutta 

luotamme siihen, että Herra itse on luvannut auttaa meitä ja antaa 

sanat suuhumme mitä vastaamme, kun meiltä kysytään. 

 

Kiusauksetkin tulevat ja menevät, mutta niihinkin meille on luvattu 

antaa voima ja viisaus. Herra on luvannut auttaa meitä, valmistaa 

pääsyn niistä. Voitto on varma, jos olemme ehyellä sydämellä 

antautuneet Hänelle. Hän ei kiellä mitään hyvää meiltä. 

 

Vainot sallitaan meille ja ne tulevat lisääntymään. Siitä tiedetään ketkä 

ovat minun opetuslapsiani, jos he joutuvat Minun nimeni tähden 

vainottaviksi. Mutta se, joka vahvana pysyy loppuun asti, kestää ja on 

saava voittopalkinnon. 

 

Itsessämme emme voi tehdä mitään, vaan meidän on tunnistettava 

meidän pahin vihollisemme: minä itse, joka on aina esteenä Jumalan 

voiman ilmestymiseen ja este Jumalan tuntemiseen. Siksi meidän on 

tietoisesti luovuttava kaikesta siitä, mikä estää antautumista 

kokosydämisesti palvelemaan elävää Jumalaa. 

 

Kunnioitus Jumalan Sanaan ja totuuteen ratkaisee ongelmamme, 

jotka ovat esteenä etsiessämme ensin Jumalan valtakuntaa ja Hänen 

vanhurskasta tahtoaan. Sillä kun ne löytää, löytää aarteen 

kalleimman, Jeesuksen Kristuksen. Silloin saa uppoutua siihen elämän 

virtaan, joka antaa meille kaiken, mitä elämään ja jumalisuuteen 

tarvitaan. 
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Varma on se Sana ja lupaus, jonka Herra on meille antanut: “Jos 

minun sanani pysyvät teissä ja te pysytte minussa, niin anokaa mitä 

ikinä tahdotte ja te saatte sen.” 

 

Turhaan ette Minua etsineet. Kun annan löytää itseni, niin löydätte 

Jumalan tuntemisen.  Tarkoin varjele sydämesi, sillä sieltä elämä 

lähtee. 

 

 

YKSIMIELISYYS 

Olkoon teillä sama mieli, joka Kristuksella Jeesuksella oli. Hän ei 

katsonut saaliikseen olla Jumalan kaltainen, vaan otti orjan muodon. 

Sama on yksimielisyydessä: emme katso olevamme kaikessa aina 

oikeassa, vaan silloin ajattelemme, mikä on kaikkien edun mukaista, 

emmekä pidä itseämme toista parempana. Vaan olkoon meillä sama 

mieli, joka oli Jeesuksella. Emme yritä herroina hallita, vaan pidämme 

toisemme saman arvoisina ja kunnioitamme toistemme ajatuksia. 

 

Tärkeintä kuitenkin on, että voimme yksimielisesti yhdessä ylistää 

Herraa ja siinä lähestyä Jumalaa kiitoksen ja palvonnan keskellä. Herra 

palkitsee ne, jotka yhdessä sovussa voivat palvella elävää Jumalaa. 

Toistemme kunnioitus ja arvostus erilaisuuksista huolimatta on paras 

ja autuain tie Herran seurakunnassa. Emme voi kuitenkaan unohtaa 

antautumisen merkitystä ja elämän luovuttamista kokonaan 

Jumalalle, sillä sitä kautta löydämme yhteyden Isän sydämeen. 

 

Syntiinlankeemuksessa yhteys Jumalaan meni poikki: Adam ei ollut 

valmis luovuttamaan ruumista eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi 

uhriksi, vaan aistit ja lihan himot ja halut menivät edelle Jumalan 

tahdon tietä. Siksi meidän on kuritettava ruumista ja annettava 
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ruumiimme eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi uhriksi, että 

sielumme pelastuisi Herran päivänä. 

 

Lihan himot, elämän korska ja silmän pyyntö eivät ole Jumalasta. 

Rakkaus tähän maailmaan erottaa meidät Jumalan yhteydestä ja 

keskinäinen yhteys kärsii siitä. Mitä enemmän meillä on halu ja jano 

Jumalan puoleen, sitä suurempi siunaus meistä on Jumalan 

valtakunnassa. 

 

Todellinen opetuslapsi on erottautunut täydellisesti Kristuksen 

kuuliaisuuteen. Hän kieltää itsensä joka päivä ajattelematta omaa 

etuaan missään, vaan on alistunut Jumalan tahtoon kaikessa. Tämä 

voi tuntua mahdottomalta, mutta Jumalalle kaikki on mahdollista, jos 

tähän pyhitysprosessiin suostuu. Sillä rikassisältöisen ja autuaan 

elämän Kristus meille lahjoittaa. Hän itse silloin elää meissä ja voi 

hallita temppeliä missä asuu. 

 

Luonnolliselle ihmiselle tämä voi tuntua mahdottomalta, mutta - 

luontonsa kautta, jonka Jumala meille antaa - tämä Jumalan tahdon 

mukaan kuuliaisena eläminen on tuleva luonnolliseksi elämäksi. Me 

emme itse siihen pysty, mutta uudestisyntymisessä saamme tämän 

kaiken lahjaksi. Pyhän Hengen kautta vuodatettu Jumalan rakkauden 

täyteys muuttaa meidät Jeesuksen kaltaisuuteen. 

 

Päivittäin meillä on tietoinen valinta, tahdommeko seurata Jeesusta. 

Tästäkin tulee luonnollinen elämäntapa, kun Jumala saa meissä 

hallita. Kristuksen sisäinen tunteminen on tullut meillä elämän 

tärkeimmäksi osa-alueeksi ja Kristuksen mielen mukainen elämä ohjaa 

meitä kaikissa päätöksissämme. Tottumus on toinen luonto, joka 
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vaikuttaa elämän kaikilla alueilla. Siis luonnoton muuttuu 

luonnolliseksi Jumalan Sanan muuttavan voiman kautta. 

 

Yhdessä ja yksimielisesti ylistämme ja palvomme elävää Jumalaa ja 

Jeesusta Kristusta. Koko sydämestä, sielusta, mielestä ja voimasta 

rakastamme Jumalaa, Isäämme. 

 

 

MYÖHEMPI KUNNIA ON KIRKKAAMPI 28.11.2021 klo 3.10 

Temppelin kunnia on kirkkaampi lopussa, sillä Herra itse kirkastuu 

meidän ruumiimme temppelissä. Älkää antako minkään epäpyhän 

saastuttaa teitä. Pitäkää huoli, ettei mitkään tämän maailman 

murheet pääse teidän mieltänne murehduttamaan eikä 

tukahduttamaan Jumalan Sanan siementä, joka teihin kylvetään. 

 

Olkoon teidän puheenne ”on” tai ”ei”, sillä totuuden puhujat eivät 

turhia selittele. Samoin kuin ennen teitä, apostolit julistivat niin kuin 

on kirjoitettu. Kun Jumala puhuu teille, niin kuunnelkaa. Se, jolla korva 

on, kuulkoon mitä Henki seurakunnille sanoo. Turhaan ette tänne 

tulleet, turhaan ette totuutta tule kuuntelemaan.  

 

Ristiinnaulittu Kristus teille sovituksessa kaiken paljastaa. Koko 

ydinsanoma, ristinkuolema, on yksinkertaisesti koko maailmalle 

ilmoitettava. Jos tämän totuuden voi teidän sydämiinne saada 

kirkastumaan, niin elämänne muuttuu ihan kokonaan. Ihmeistä suurin 

ja salaisuuksista arvokkain teille Kristuksen ristillä avataan, 

samankaltaisella kuolemalla teidätkin itsestänne pois riisutaan. 

 

Kun teidän lihallinen temppeli hajotetaan, syntyy uusi luomus 

Kristuksessa tähän maailmaan. Vihollisen voimat maahan tallataan. 
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Sisäinen rauha, jonka Jeesus teille antaa, ei järky milloinkaan. Siinä 

onkin tarkka mittari, mitä kannattaa tietoisesti kunnioittaa. Jumalan 

läsnäolon voima silloin kirkkaana koko seurakuntaa valloittaa. Olkaa 

vain aivan lujat ja rohkeat, sillä Herra itse johtaa tätä armeijaa. Ylistys 

kaikukoon ja äänenne kuulukoon kaikkeen maailmaan. Herramme 

Jeesuksen Kristuksen armo olkoon teidän kanssanne. 

 

 

VOIMANI ANNAN TEILLE 

Katsokaa kuitenkin ennen kuin alatte toimimaan - en voi tehdä mitään 

ellen saa Henkeäni teihin voimana asumaan. Vaikea on teidän sitä nyt 

ymmärtää, kun omat voimat teissä vielä vaikuttaa. 

 

Vielä tulee päivä, jolloin teidät murretaan ja armon virrat alkaa teissä 

virtaamaan. Vielä vähän aikaa teitä hiotaan ja anteeksiantokin sieltä 

sydämestä asti esiin vuodatetaan. Kateus ja epäusko vielä 

voimissaan, siihen saatte armon ylle aikanaan. 

 

Murheen aalto maailmaan katkaistaan, vaikka vähäistä se nytkin on 

tai ei enää ollenkaan. Yhteyden teihin vielä syvemmän hion ja 

epäilykset, joita vielä näen, nekin nurkkaan tullaan heittämään. 

 

Armon virta pian teille uuteen elämään aukeaa ja elämän lähde alkaa 

raikkaana pulppuamaan. Suoran tien teille viitoitan ja tarkoituksen 

uuteen aikakauteen osoitan. Valmistakaa Herralle tietä, sillä ylistys ja 

palvonta ovat avaintekijöitä. Voimani annan teille ja vien teidät teille ja 

aitovierille. 
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JUMALAN KASVOJEN EDESSÄ 30.11.2021 klo 6.00 

Tämän hetken ajatukset liikkuvat Jumalan kasvojen edessä. On 

tietoisuus siitä, että Hän puhuu jatkuvasti, jos vain yhteys Isään on 

auki eikä ole mitään häiriötekijöitä, jotka estävät kuulemasta Jumalan 

ääntä. 

 

Aamulla kun herää, yöllä tai päivälläkin Jumalan läsnäolo on ihan niin, 

että tuntuu ja tietää ettei Jumala ole kaukana. Jos ääni vaimenee tai 

tulee rauhattomuutta, niin silloin välittömästi ajatukset ja sisin on 

käännettävä ajattelemaan sitä mikä ylhäällä on, mikä hyvää ja 

täydellistä ja otollista, mikä hyvältä kuuluvaa. Kääntää katse aina 

Jeesukseen, niin rauha, levollisuus ja Jumalan rakkauden läsnäolo on 

todellista. Jumalan Sana ja Kristus meissä, asuu erityisenä voimana ja 

ilona.  

 

Kielillä rukoileminen on ihmeellisen voimaannuttavaa, joko hiljaisesti 

tai ääneen. Siinä Jumalan läsnäolo voimistuu ja Herran ääni tulee 

selvemmäksi ymmärtää. Kuulee mitä Isällä on asiaa ja miten Hän 

tahtoo ohjata ja kuljettaa päivän aikana. Profetoiminen ja kielten 

selitykset ovat selkeitä sanomia ja rakentavia. 

 

Lepää ole hiljaa ja kuuntele, silloin Jumalan ääni ja puhe tulee 

vahvemmin ja varmemmin. Tiedät paremmin mikä on Jumalan tahto. 

Pysyminen Jeesuksessa on täysin kiinni siitä, miten kuulet Jumalan 

äänen. 

 

Uskovien yhteys tulee tärkeäksi, sillä Jumala puhuu myös veljien ja 

sisarien kautta. Saamme myöskin hioutua yhteen ja turhat särmät 

hiotaan pois. Erilaisuus on valtava rikkaus, joka yhdistää meitä. 

Hyväksytään toisemme sellaisina kuin ollaan ja rukoillaan toistemme 
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puolesta. Jos näemme, että veljemme elää tietoisessa synnissä, niin 

tehtävämme on oikaista rakkaudessa, sillä silloin pelastamme heidän 

sielunsa joutumasta kadotukseen. 

 

Tehkää kaikki, mitä teille tehtäväksi annetaan. Kaikella rakkaudella ja 

viisaudella opettakaa heitä ja asettakaa esiin jokainen ihminen 

täydellisenä Kristuksessa. Täydellisyys on Jumalan rakkauden 

täyteyttä meissä.  

 

Olkaa aina samaa mieltä Jumalan kanssa, puhukaa ja todistakaa: 

“Olen pelastunut ja pyhitetty.” Tämä on todellista nöyryyttä ja 

Jumalan kunnioittamista siitä, mitä Hän tekee meissä ja mitä Jeesus 

teki ristillä. Kuolemallaan Hän avasi tien kaikkeinpyhimpään ja teki 

meidät puhtaiksi ja pyhiksi Hänen edessään.  

 

 

ON ARMO SUURI, OI JUMALANI 30.11.2021 

On armo suuri, oi Jumalani. Kuinka voikaan olla parempaa, mikä meitä 

kasvattaa! Voinko enää kirkkaammin nähdä sovituksen ja armon 

kohtaavan ristillä! Kun silmämme ja ymmärryksemme avautuu 

näkemään oman itsemme kauheuden ja surkeuden - sen, ettemme 

voi itseämme pelastaa - niin silloin meidän on nähtävä itsemme 

ristiinnaulittuna Kristuksen kanssa. 

 

Meidän pahin vihollisemme on ”minä itse”. Heti kun tuo 

”hirmuhallitsija” saadaan nöyrtymään, niin todellinen elämä alkaa 

kukoistamaan. Jumalan rakkauden täyteys vuodatetaan jokaiseen 

sydämeen, Pyhän Hengen kautta. Intohimoinen rakkausyhteys 

murtaa jokaisen ikeen. 
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SANAN MIEKKA - ELÄMÄN SUUNNAN NÄYTTÄJÄKSI 

Raamattu ja Jumalan Sana eläväksi todellisuudeksi, elämän ja 

suunnan näyttäjäksi jokaiselle. Hengellisen kasvun edellytykset ja halu 

syvempään Jumalan tuntemiseen - niiden täytyy tulla syvältä 

sisimmästä, missä Jumalan Henki on. Ajatusten hallinta ja kuuliaisuus 

ovat avaintekijöitä. Tahdotko löytää todellisen elämän Kristuksessa? 

Niin pian kuin sydämesi alkaa kääntymään Kristuksen puoleen, 

kaikessa totuuden kuuliaisuudessa, niin elämäsi muuttuu, etkä juutu 

paikoilleen. 

 

Tarpeellisinta on taipua ja nöyrtyä Herran edessä, ottaa askel 

kerrallaan ja tulla tuntemaan totuus omasta itsestään ja sallia Jumalan 

näyttää, että meistä itsestämme ei löydy mitään hyvää. Ainoastaan 

Jumala yksin on hyvä.  

 

Kun Herra saa meissä tehdä työnsä, silloin toteutuu se sana. Herra on 

heikoissa väkevä. Herran pelon palkka on rikkaus ja kunnia, rikas 

sisäinen elämä Kristuksessa. Sillä elämämme on kätkettynä Kristuksen 

kanssa Jumalassa. Kadoksissa ollut Jumalan Pojan elämä tulee esille 

kauttamme, sillä joka paikassa tuomme ilmi Hänen tuntemisensa 

tuoksun ja palan taivaasta - Hänen elämänsä kautta meissä. 

 

Rakkauden ja totuuden kuuliaisuus tuottaa Hengen hedelmiä, missä 

ikinä liikummekaan. Turhaan ei Jeesus ristille mennyt, vaan näytti 

esimerkillään, kuinka meidän on nähtävä lihamme himoineen ja 

haluineen ristiinnaulittuna, jotta ylösnousemusvoimasta voimme tulla 

osallisiksi. Luonnollinen järjellä ajattelumme ei auta, vaan meidän on 

sydämen silmin ja Hengen kautta nähtävä tämä totuus. Ilman Pyhän 

Hengen apua emme voi sitä ymmärtää. 
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Joh 16:8:“Ja kun hän - Pyhä Henki - tulee, niin hän näyttää maailmalle 

todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion” 

 

Pyhä Henki näyttää meille todeksi syntisen lihamme ja luontomme, 

mitkä eivät voi periä Taivasten valtakuntaa, vaan vanha ihminen on 

naulittu ristille.  

Vanhurskauden - sillä vanhurskas on elävä uskosta. Jeesuksen elämä 

on vanhurskas elämä meissä ja kelpaa Jumalalle täydellisesti.  

Tuomion - tämän maailman ruhtinas on jo tuomittu, synti on 

tuomittu. Armo ja totuus on elämämme todellisuus ja vapauteen 

vaikuttava voima, jonka Pyhä Henki saa meissä aikaan. 

Apt 1:8:”Vaan kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman, ja te 

tulette olemaan minun todistajani sekä Jerusalemissa että koko 

Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka.” 

 

 

TAHTOSI TIE ON PARHAIN 

Tahtosi tie on parhainta mahdollista elämää, minkä voimme viettää 

täällä maan päällä ollessamme - jos vain voimme luopua omista 

suunnitelmistamme ja omista päämääristämme. Niin pian kuin sen 

teemme, sitä vapaampia olemme monista turhista ahdistuksista ja 

elatuksen murheista, jotka tukahduttavat elämää ja painavat meitä 

maahan. Herrani on luvannut pitää huolen kaikesta, kun ehyellä 

sydämellä käännymme Hänen puoleensa. 

 

Tämä on yksi vaikeimpia läksyjä, jota meidän tulee tietoisesti 

harjoittaa: opetella elämään luottaen täydelliseen Jumalan 

huolenpitoon kaikessa. Niin kauan kuin katselemme itseemme ja 

omiin mahdollisuuksiimme, niin petymme. Sillä emme voi 
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murehtimisella lisätä yhtään elinpäiviämme. Sillä päivän lapsia me 

olemme, emmekä todella tiedä mitä huominen tuo tullessaan.  

Ps.37:7:”Hiljenny Herran edessä ja odota häntä.” 

 

Jos ajatuksemme saisi edes yhden hetken päivässä elää nyt-hetkessä, 

niin sekin olisi iso askel Jumalan läsnäolon kokemiseen ja hänen 

huolenpitoonsa turvaamiseen. Joka kadottaa elämänsä Jeesuksen 

tähden, hän löytää sen. Ei Jeesus turhaan sano, että Hän on tie, 

totuus ja elämä. 

 

Meidän järkemme ei sitä ymmärrä, mitä tarkoittaa Jeesuksen elämä 

meissä. Niin kauan kuin pidämme jostain kiinni, mikä on meille tärkeä 

tai rakas tässä maailmassa, niin emme voi ymmärtää mitä Kristuksen 

meissä asuminen tarkoittaa.  

Gal 2:20 Minä elän, en enään minä vaan Kristus elää minussa. 

 

Kristuksen meissä asuminen on sitä että, hän ajattelee meissä, liikkuu 

meissä ja elää meissä. Tämä temppeli, ruumiimme, missä hän asuu, on 

pyhitetty hänen käyttöönsä. “Teidän ruumiinne on Pyhä Hengen 

temppeli.” Toimitaan ja eletään sen tiedon mukaan. 

1 Kor 6:19 Vai ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen 

temppeli, joka Henki teissä on ja jonka te olette saaneet Jumalalta, ja 

ettette ole itsenne omat?  Sillä te olette kalliisti ostetut. Kirkastakaa siis 

Jumala ruumiissanne.  

 

Jokaisen on tultava itsensä loppuun, siis kiellettävä itsensä 

olemassaolo ja antauduttava ehdoitta Jeesuksen seuraajaksi. Muuten 

ei voi olla opetuslapsi. 
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Ei jokainen uskova tahdo kokosydämisesti luopua kaikesta ja seurata 

Herraa Jeesusta. Mutta jos tahtoo elää Jumalan tahdon tiellä, niin 

silloin löytää todella elämisen arvoisen elämän. 

Kol 3:3 Sillä te olette kuolleet, ja teidän elämänne on kätkettynä 

Kristuksen kanssa Jumalassa; 

 

 

HUUTAVAN ÄÄNI ERÄMAASSA 

Olen huutavan ääni erämaassa, valmistakaa Herralle tie. Tämä tie on 

Messiaan ja Kuninkaan tien raivaamista.  

 

Jeesuksen paluun odotuksen kynnyksellä Herra valmistaa armeijaa, 

omaa sotajoukkoaan, palveluksen työhön. Tästä profeetatkin 

kirjoittavat. Kun tutkii Jumalan Sanan totuuksia - varsinkin 

Johanneksen Ilmestyksestä ja Danielin kirjasta - niin löytyy totuuksia, 

jotka eivät ole vielä auenneet. Mutta “monet niitä tutkivat ja 

ymmärrys lisääntyy” (Dan 12:4)  

 

Olkaa kuulolla ja kuunnelkaa Jumalan ääntä. Ollaan herkkiä Hengessä 

ja palavia. Isä tahtoo, että ne jotka kuulevat Hänen äänensä, 

herkistäisivät kaikki muutkin aistinsa. Nyt Minä puhun enemmän kuin 

koskaan ennen - kun tulemukseni on lähellä. Tämä kansakunta on 

erityisessä asemassa, lopunajan herätyksen sanoman levittämisessä. 

Jos en säästänyt omaa Poikaanikaan kärsimykseltä, niin ennen kuin 

tulen, monet menettävät henkensä, Minun nimeni tähden. Olkaa 

raittiit ja valvokaa, sillä perkele käy ympäri niin kuin kiljuva jalopeura, 

etsien kenet hän saisi niellä. 

 

Vahvistukaa, rukoilkaa, etsikää minun kasvojani, etsikää 

kokosydämisesti. Ylpeys käy lankeemuksen edellä. Tuokaa alttarille 
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eteeni kaikki teidän asianne, Minä Olen teidät puhdistava ja uudistava 

teidät. Erityisesti kauan uskossa olleet - teidän on aika nöyrtyä ja ottaa 

vastaan totuus, sillä teitä on johdettu harhaan, monissa sekavissa 

opin tuulissa. 

Nyt on aika kuunnella niitä, jotka totuutta julistavat. Eksytyksetkin 

sallin, että saisin poimittua palvelijani totuuden tuntoon. Älkää antako 

eksyttää itseänne korvasyyhyyn puhujien kautta, jotka lupaavat paljon 

hyvää, ilman ristin tien kulkemista, oman itsensä loppuun. 

Kaunopuheisuus hivelee lihan mieltä. 

 

Totuus vie parannuksen paikalle ja nöyryyden tie sisälle pelastukseen. 

Sillä ei jokainen, joka sanoo “Herra, Herra” pääse taivasten 

valtakuntaan. Ahdas portti on tie totuuden tuntemiseen. Sen kautta 

vain harva käy sisälle pelastukseen. Kahden tien kulkija ei tiedä mistä 

tulee ja minne menee. 

 

Oletko rakas ystäväni tutkinut sydäntäsi? Koetelkaa, oletteko 

uskossa, asuuko Kristus teidän sydämissänne? Jos ette kestä 

koetusta, niin helposti aina lankeatte. Nyt on aika laittaa lamput 

kuntoon. Pankaa pois kaikki kateus ja riidat, katkeruudet. Jos teillä 

näitä on, niin kahden tien kulkijoita olette. Tehkää parannus, 

mielenmuutos, kun vielä aika on. 

 

Pian tulee aika, jolloin toinen otetaan ja toinen jätetään. Kristuksen 

rakkaus vaatii meitä, kun näemme, että aika missä eletään on 

huolettomuuden aika, jolloin turva on liiaksi tämän maailman hyvässä 

kiinni. Rakkaus vaatii meitä puhumaan totuutta, että sieluja pelastuisi 

Herran päivänä. 
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Armon ymmärtäminen voi vaatia sen, että teiltä riisutaan teidän 

rakkaimmat aarteenne pois. Sydän ei voi olla jakaantunut kahteen 

suuntaan. Joko se on ylös, missä Herra Jeesus on tai alas, missä 

epäjumalanne on tai sisimpäänne, missä oma minä hallitsee. 

 

Minä-sairaus tuhoaa Jumalan todellisuuden eikä ihminen pääse siitä 

vapaaksi kuin luopumisen ja luovuttamisen kautta. Itsekeskeinen 

elämä on salakavala, jota ei itse aina huomaa. Siihen tarvitaan Pyhän 

Hengen työ ja Sanan totuuden kautta ilmestys - ilmestyksen ja 

viisauden Henki erottamaan valheen totuudesta. 

 

Armo kasvattaa meidät jokaisen, jos annamme sille oikeuden näyttää, 

mitä pitää tehdä. Ja tehdään se, mitä Pyhä Henki kehoittaa, vaikka 

miltä tuntuisi, sillä totuus tekee ainoastaan vapaaksi. Vapauteen 

Kristus tahtoo jokaisen vapauttaa. 

 

Rakkaudesta totuuteen ja armon ymmärtämiseen. Kristus teissä, 

kirkkauden toivo. Te olette valon lapsia - vaeltakaa totuudessa, 

armossa ja pyhyydessä. 

 

 

HERRA TARKKAA JA KUULEE 19.12.2021 klo 04.30 

Mal 3:16:”Herraa pelkääväiset keskustelevat, Herra tarkkaa ja kuulee, 

muistokirja kirjoitetaan.” 

 

Miten ollakaan, että just tänään saamme kohdata kalliin 

Vapahtajamme ja tarkkailla yhdessä Herran tekoja, joita olemme 

nähneet. Enkelitkin osaavat aikain merkeistä nähdä, että Herran tulo 

on lähellä. Mikä parasta - saamme tehdä parannusta kuolleista töistä 

ja keskittää katseemme ja sydämemme Herran etsimiseen. 
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Emme voi tyydyttää nälkäämme ja janoamme enää tämän maailman 

houkutuksiin, ei mihinkään muuhunkaan mikä häiritsee 

jumalasuhdettamme. Olemmeko jo tarpeeksi kauan kulkeneet kahta 

tietä ja murehduttaneet Pyhää Henkeä ja saastuttaneet seurakunnan 

ilmapiiriä. Nyt on aika tarttua auraan eikä katsella enää taaksepäin. 

Entinen on mennyt, huomisesta emme tiedä mitään, mutta tänään 

auttaa Herra. Ottakaamme kiinni tästä hetkestä. Pysykäämme kiinni 

sanan totuudessa, niin kuin se on kirjoitettu. Tulkaa minun tyköni, 

elävän veden lähteelle, juokaa vettä siitä lähteestä josta vesi ei lopu. 

Lähde on Jeesus Kristus, kaiken uskon perusta ja kallio, johon teidän 

on turvauduttava ja pidettävä siitä kiinni. Elämän ja viisauden lähde on 

yksin Jeesus. Pyhän Hengen voimaannuttavan vaikutukseen ja 

lähteeseen pääsee osalliseksi vain nöyrtymällä Hänen väkevän 

kätensä alle ja armahtavan laupeutensa kautta. 

 

Karttakaa pahaa ja ottakaa tosissaan, kun minä teitä kuritan ja 

nuhtelen, sillä se on teidän kaikkien parhaaksi. Ravistelen nyt kansaani 

hereille. Itsekeskeisyyden aika alkaa olla ohi. Olen sallinut sen, että 

näkisitte: teidän omat tekonne ja suunnitelmanne eivät tuota mitään 

hedelmää, joka rakentaisi seurakuntaa minun tahtomaani suuntaan. 

Olen pitkämielinen ja suuri armossa, mutta nyt on totinen aika 

kääntyä elävän Jumalan puoleen ja panna pois kaikki kuolleet teot. 

 

Mammonan palvonta ja omasta elämästä kiinnipitäminen tuottavat 

teille vain tuskaa, ja tulette näkemään sen, kun riisun pois kaikki 

teidän sydämiänne hallitsevat epäjumalat ja niiden palvonnan. Otan 

pois leivän tuen, joka väärällä tavalla sitoo teitä ja hallitsee ja estää 

minun suunnitelmieni toteutumista. 
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Vielä Minä vuodatan Henkeni teidän yllenne ja näytän kuka ”Minä 

Olen” ja sen mitä olen luvannut, sen Minä varmasti täytän. En ole 

niinkuin ihminen, sillä Minä Olen kaikkialla läsnäoleva, kaikkitietävä 

ikiaikojen Jumala, jossa ei ole muutosta eikä vaihteen varjoa. Minä, 

Jumala en muutu. 

 

Olkaa turvallisella mielellä. Minulla on kaikki hallinnassa. Armoni ei 

lopu kesken, mutta odotan, että nöyrtyisitte. Sillä siinä on ikuisen 

elämän salaisuus, kun Kristus teissä löytää paikkansa. Iankaikkinen 

elämä on sitä, että tunnette minut ja Jeesuksen Kristuksen, Poikani, 

jonka lähetin teille ilmoittamaan, kuka on teidän oikea Isänne. 

 

Tietäkää, että teidän parhaat päivänne ovat edessä päin. Ei kauan 

aikaa enää kun näette minut kasvoista kasvoihin. Se aika on 

lähempänä kuin luulettekaan. Laupeus ja armo ovat ne ominaisuudet, 

joita teissä vahvistan. Ottakaa vastaan rakkauteni koko täyteys, että 

pysyisitte voittajina loppuun asti. 

 

Rukous ja hiljentyminen ovat ne aseet ja avaimet, joilla pääsette 

yhteyteen kanssani. Ilmoitan teille itseni ja annan löytää läsnäoloni 

voiman ja viisauteni määrä ei lopu. Sillä jokainen anova saa ja etsivä 

löytää. En kiellä mitään hyvää niiltä, jotka kokosydämisesti etsivät ja 

kolkuttavat puoleeni. Jokaisen särkyneen sydämen ja murtuneen 

mielen minä parannan ja uudistan. 

Joh 14:27:”Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen minä annan 

teille. En minä anna teille, niinkuin maailma antaa. Älköön teidän 

sydämenne olko murheellinen älköönkä peljätkö.  
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OLETTE PITÄNEET TIETÄMÄTTÄNNE VIERAINA ENKELEITÄ 13.12.2021 

klo 5.30  

Sen minkä nyt kuulen, kirjoitan. Ajatukset liikkuvat monissa eri Sanan 

totuuksissa. Mitä Isä nyt puhuu, tulee eilisestä enkelitapaamisesta. 

Koin sen todellisena, kuinka Jumala käytti tätä miestä. Hänen 

puheensa ja ajattelunsa ja toimintansa hämmensi minut ja ystävän. 

 

“Olette pitäneet tietämättänne vieraina enkeleitä.” Todellisuus on 

joskus tarua ihmeellisempää. Minä Olen Kaikkivaltias Jumala. Kun 

minä vaikutan teidän ajatusmaailmassanne, niin minä samoin voin 

vaikuttaa kenen kautta Minä tahdon ja puhun ihmisten kautta teille 

asioita - niitä, mitä te tarvitsette. Rohkaisen teitä, pidän teistä huolen, 

että pysytte minun tahdossani ja autan teitä erikoisilla tavoilla. 

 

Tulette yllättymään yhä enemmän, kuinka Minä pidän teistä huolen. 

Todellisia enkeleitäkin on olemassa, mutta tulette huomaamaan, 

kuinka puhun ihmisten kautta teille. Sillä jokainen ihminen on minun 

luomani yksilö. Enkö Minä voi silloin käyttää ketä hyvänsä? Tutkikaa 

vaikka Jobin kirjaa. Aasinkin kautta Minä voin puhua - teidän tarvitsee 

olla herkkiä, kuulemaan ja näkemään, mitä ympärillä tapahtuu. 

 

Puhuvathan tähdetkin, metsän puutkin puhuvat, luonto ja eläimet. 

Ajatelkaa kaikkea kokonaisuutta mitä maailmassa on. Mutta 

maailman henkeä älkää seuratko, vaan Pyhää Henkeä, joka teissä 

asuu. Samoin Jeesus ja Isä asumme ja aterioitsemme sinussa, siis 

temppelissä, joka on ruumiisi. 

 

Kaiken Minä olen kauniisti tehnyt, iankaikkisuuden sisimpääsi olen 

laittanut. Tämä on iankaikkisuutta jo nyt. Kun alatte näkemään Minut 
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kaikessa, niin katselette alati minun kasvojani ja näette Minun 

tekojani, sillä Minä olen ilma, jota sinä hengität.  

 

Aistisi harjaantuu tottumaan enemmän kaikkeen, mitä ”Minä Olen”. 

Maku-, haju-, kuulo-, näkö- ja tuntoaistit - nämä Minä vaikutan, niin 

että tiedostat kaikessa minun olemukseni, ikuisen elämän tuoksun. 

Näette uudella tavalla kaiken. Sydämenne on puhdas ja avoin 

kuulemaan ääneni ja tuntemaan läsnäoloni voiman, olemassaoloni 

ihanuuden, että voisitte kestää niissä ahdistuksissa, jotka tulevat 

ulkoapäin. Sisällä sydämessä teillä ei enää ole ahdistusta, sillä minun 

olemukseni ja rakkauden täyteys hallitsee teidän sisäisessä 

maailmassanne. 

 

Minä olen Jeesus Kristus, joka olen ottanut kodikseni teidän 

ruumiinne temppelin. Tulen pitämään huolen, että pysytte minun 

sanassani. Tulevaisuus ja toivo on teidän päämääränne, vaikka ette 

vielä sitä näe. Näkymätön muuttuu näkyväksi, te voitte aistia sen jo 

nytkin. 

 

Pitäkää alati Herra edessänne, niin ette horju, vaan pysytte voittajina 

pystyssä perille saakka. Tulkoon Sinun valtakuntasi ja tapahtukoon 

Sinun tahtosi, myös maan päällä niin kuin taivaassa. 

 

Armo ja rauha olkoon teidän kanssanne. Jeesuksen Kristuksen nimessä. 

 

 

SOIKOON UUSI LAULU HERRALLE, 17.12.2021 klo 3.00  

Soikoon uusi laulu Herralle, ja tapahtukoon sen mukaan, mitä kuuluu 

tänään. Kaiken elämän ja iankaikkisuuden äärellä. Iankaikkinen elämä 



 

92 

on sitä, että tunnemme sinut Jeesus. Jos näin ei olisi, olisimme 

turhaan sinua etsineet. 

 

Onhan tämä Hengessä vaeltaminen ihmeellinen todellisuus ja elämää 

muuttava vaikutus: olla, elää ja vaeltaa Jumalan yhteydessä. 

Kristuksen elämän vaikutus on siinä, että kuulet Pyhän Hengen äänen 

ja ohjauksen erittäin tarkasti. Kristuksen sisäinen tunteminen on sitä, 

että ajattelet koko ajan sitä mitä Jumala ajattelee. Herramme ohjailee 

sisältä päin kaiken mitä teet, suunnittelet ja aivoittelet. Hänellä on 

oikeus toteuttaa tahtoaan, koska olemme alistuneet Hänen 

hallintavaltaansa. Tämä on mahdollista vain Pyhällä Hengellä 

täyttyneelle uskovalle. Vaan kun Pyhä Henki tulee teihin, te saatte 

voiman olla minun todistajiani, missä ikinä liikuttekin. 

2 Kor 3:5-6;”Ei niin, että meillä itsellämme olisi kykyä ajatella jotakin, 

ikään kuin se tulisi meistä itsestämme, vaan se kyky, mikä meillä on, on 

Jumalasta, joka myös on tehnyt meidät kykeneviksi olemaan uuden 

liiton palvelijoita, ei kirjaimen, vaan Hengen; sillä kirjain kuolettaa, 

mutta Henki tekee eläväksi.” 

Rom 8:2:”Sillä elämän hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on 

vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista.” 

 

Tähän pyrkikää ja etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja Hänen 

vanhurskasta tahtoaan, niin kaikki siinä ohessa annetaan. Puhdistakaa 

sydämenne te kaksimieliset. Jos teillä on vielä riitoja, kateutta, 

ylpeyttä sydämissänne, niin ette voi olla Jumalalle alamaiset. Kaikki 

katkeruus ja omaan napaansa ja itseensä katsominen eivät ole 

Kristus-tietoisuutta. 

 

Pyhitysprosessi alkaa, kun uudestisyntymiskokemus on tapahtunut ja 

täydellistyy silloin, kun Pyhä Henki saa hallintavallan ja Jumalan 
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täyteys, Kristuksen täydellisyys ja Kristus saa muodon teissä. Kristus 

teissä, kirkkauden toivo. Kun Hengessä vaellamme, näemme 

kirkkaammin Kristuksen lähimmäisessä. 

2 Kor 7:1:”Koska meillä siis on nämä lupaukset, rakkaani, niin 

puhdistautukaamme kaikesta lihan ja hengen saastutuksesta, saattaen 

pyhityksemme täydelliseksi Jumalan pelossa.” 

 

Uusi identiteettimme ja asemamme Kristuksessa Jeesuksessa 

vahvistuu päivittäin enemmän ja enemmän. Voima sisällämme ja 

rohkeus vahvistuu, rakkaussuhde syvenee, Kristus-tietoisuus kasvaa, 

ajatusmaailma herkistyy päivittäin. Tämän maailman houkutukset, 

himot ja halut ovat ristiinnaulittu Kristuksen kanssa. Jumala on 

voimallinen pitämään meidät pystyssä.  

 

”Pukekaa päällenne Jumalan koko sota-asu”, luovuttakaa ruumiinne 

eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi uhriksi, tämä on teidän 

tarpeellinen jumalanpalveluksenne. Päättäkää pyhittää elämänne 

Jumalan käyttöön - silloin löydätte elämälle tarkoituksen ja suunnan. 

 

Tiennäyttäjä ja totuuden tiellä pitäjä, itse Jeesus Kristus, on teissä 

täydellisenä asuva. Hänessä on koko jumalisuuden täyteys ja Hän voi 

vaeltaa puhtaan ja pyhän elämän teidän kuolevaisessa ruumiissanne. 

Pysykää Hänessä ja juurtukaa Häneen, Hänessä on elämä itsessään. 

Jumalalle kaikki on mahdollista. Elämällä teissä Hän näyttää kuka Hän 

on. Henki tutkii kaiken, Jumalan syvyydetkin. 

 

Kaiken armon Jumala on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne 

Kristuksessa Jeesuksessa. Sillä te olette kuolleet ja teidän elämänne 

on kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa. 
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Vain yksin Jeesus hän mulle riittävi, vain Hänen luonaan tyyntyy 

sydämeni. Sydän riemua on täynnä, kun Herra ohjaa askeleeni. 

Se, jolla korvat on, kuulkoon mitä Henki seurakunnille sanoo. 

 

Tule Herra Jeesus! 

 


